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FORORD
Roskilde-Slægten Borchs Genealogi er først udredet af 

F. E. Hundrup i hans 1851 udgivne »Stamtavler over fire 
Roeskildske Familier Borch, Bruun, Brønniche og Korne- 
rup«, fire Slægter, der, som Hundrup skriver, er »forbundne 
ved en saadan Mængde Giftermaal, at de næsten maae ansees 
for een Familie«. Denne Stamtavle udkom i næsten uændret 
Skikkelse i anden Udgave 1888. Som Supplement var da 
to Aar i Forvejen udkommet: H. Brønniche: »Tillæg til 
Hundrups Stamtavler over Familierne Borch og Briinnich 
eller Brønniche«, og 1910 udgav Johannes Brønniche »Stam
tavle over Familierne Briinnich, Briinniche og Brønniche«, 
hvori Efterkommere efter Agent Søren Borch og Hustru Inger 
Caroline Brønniche (nærv. Stamtavle Nr. 25) fandt Optagelse 
som adkomstberettigede til de Brønnich’ske Legater. Endelig 
skal nævnes N. C. Christensen: »Stamtavle over Købmand i 
Roskilde Peder Kornerups Efterkommere indtil Begyndelsen 
af 1913«, hvor ogsaa flere af de paa nærværende Efterslægts
tavle optagne Personer forekommer.

Fælles for de nævnte Stamtavler — som har dannet 
Arbejdsgrundlaget for denne Efterslægtstavle — er, at de 
ikke bygger paa de officielle Kilder (dog med Undtagelse 
af Kornerup-Stamtavlen, der anvender saadanne for Viel
sernes Vedkommende), saaledes at det har været Forfatte
rens Opgave at søge opfyldt de Krav, som altid maa stilles 
til en Stamtavle, og uden hvilke navnlig en Legatstamtavle 
maa anses for uegnet til sit Formaal — at tjene Bestyrelsen 
og de berettigede som Bevis for en paastaaet Adkomst.

De i nærværende Arbejde opgivne rent genealogiske 
Kendsgerninger er følgelig hentede fra Kirkebøgerne eller 
andre retsgyldige Kilder, forsaavidt disse er tilgængelige i 
vore Arkiver, for Kirkebøgernes Vedkommende til 1891 incl. 
De Oplysninger, der falder efter denne Tid, bygger derimod
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hovedsagelig paa Familiemedlemmernes egne Opgivelser, 
idet man dog ved at anføre Kirken eller Stedet, hvor den 
paagældende Begivenhed har fundet Sted, har villet sikre 
sig, at det fornødne Bevis let vil kunne fremskaffes.

Til Vejledning ved Benyttelsen af Stamtavlen skal an
føres angaaende de for Opstillingen til Grund lagte Prin
cipper, at Stoffet er ordnet generationsvis, og inden for 
hver Generation kuldvis, saaledes at Søskende stedse holdes 
samlede, hvorved der vindes et værdifuldt Overblik over 
Familiekredsen. Efterslægtstavlens Medlemmer er numme
reret fortløbende, og ved Anførelsen af Forældrenes Navne 
og Løbenummer ovenover det paagældende Kuld og An
givelse af Børnenes Antal, Generationsbetegnelse og Løbe
numre under hvert enkelt Ægtepar, er det gjort muligt at 
følge Afstamningens Forløb saavel frem som tilbage i Tiden. 
Endelig er Rækkefølgen af Børnene indenfor hvert enkelt 
Kuld angivet ved Bogstaver, dog saaledes at Halvsøskende 
har fortløbende Betegnelser (saaledes er eksempelvis Stam
faderens ni Børn af første Ægteskab betegnet med Bogsta
verne a—i og hans otte Børn af andet Ægteskab med j—q).

Det skal sluttelig anføres, at det har ligget udenfor 
Opgaven at bringe Biografier af de enkelte Medlemmer, 
hvorfor kun de vigtigste Stillinger og Titler er anført; endelig 
at Dødsaarsagen, hvor denne er fremgaaet af Kirkebogen, 
er anført i Parentes efter Dødsdatoen.

Eventuelle Rettelser og Tilføjelser modtages med Tak 
af Legatbestyrelsen, og det anbefales indtrængende Familie
medlemmerne i deres egen og deres Efterslægts Interesse 
at meddele Legatbestyrelsen de Forandringer, som Tiden 
maatte medføre.

Da Efterslægtstavler ifølge Sagens Natur er sjældne, vil 
det maaske være paa sin Plads hertil at knytte et Par 
Bemærkninger. Den foreliggende Tavle omfatter otte Gene
rationer og tæller 292 Individer, Stamfaderen medregnet, for-
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delt med 144 Mænd og 148 Kvinder. Fordelingen indenfor 
de enkelte Generationer stiller sig saaledes:

Gen. Antal 
Mænd

Antal 
Kvinder Samlet

I . . . . I I

2 . . . . 10 7 17
3.... . . 6 5 11

4.... •• J5 17 32
5 • • • • 20 33 53
6. ... • • 34 33 67
7- • • • .. 48 50 98
8. ... 10 3 J3

144 148 292

Det hævdes erfaringsmæssigt, at ethvert Menneske gen
nemsnitlig efterlader sig to forplantningsdygtige Børn, saa
ledes at Kuldenes Antal i de forskellige Generationer danner 
en Kvotientrække med Kvotienten 2. Som følgende Over
sigt vil vise, bekræftes denne Erfaringsregel nogenlunde i 
det foreliggende Tilfælde.

Generation: 3- 4- 5- 6. 7- 8.
Teoretisk Antal Kuld. . 2 4 8 16 32 64
Virkeligt Antal Kuld. • 5 7 12 J7 (30)

I denne Oversigt er Kuldenes Antal i 6. Generation
ansat til 17, skønt Stamtavlen kun udviser 16; Grunden 
hertil er at søge i, at enten Nanny Christiane Vilhelmine 
Bøgh (Nr. 66) eller Serine Vilhelmine Bøgh (Nr. 69) vides 
at have efterladt Afkom, uden at det dog er lykkedes at 
fremskaffe Oplysning herom. Det skal i denne Forbin
delse anføres, at Muligheden af, at Marie Bøgh (Nr. 72) 
og Thyra Steinbock (Nr. 123) kan have Efterslægt, ikke kan 
siges at være udelukket. Medens de faa endnu levende af 
femte Generation næppe vil forøge Antallet af Kuld i 6. 
Generation, er det sandsynligt, at sjette Generation endnu
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vil forplantes; Antallet af Kuld i syvende Generation er 
derfor sat i Parentes som foreløbigt. Endnu skal bemærkes, 
at naar Tallet for syvende Generation opføres med 30 i 
Stedet for 32, som Stamtavlen udviser, skyldes det, at Stam
tavlens Kuld XII og XIII har fælles Fader, ligesom Kuldene 
XXV og XXVI.

Slægten Borch føres af Hundrup tilbage til Borger i Ros
kilde Jens Andersen, som i sit Ægteskab med Maria Andersdatter 
havde to Sønner: Sadelmager i København Hans Jensen Borch 
(1682—1743), der havde tre Døtre, og Handelsmand og 
Kirkeværge i Frederiksborg, senere Klokker og Kordegn i 
Slangerup Anders Jensen Borch (1684—1748). Denne var gift 
første Gang med Inger Andersdatter af Frederiksborg (f 1723), 
anden Gang med Boel Ebbesdatter af Slangerup, og havde 
tre Børn i første, to i andet Ægteskab. Med sin første 
Hustru havde han Sønnen Anders Andersen Borch, der i nær
værende Arbejde er opstiller som Stamfader; da Efterslægts
tavlen som nævnt udarbejdes til Brug for Legatbestyrelserne 
af de Borch’ske Legater og Ansøgere til disse, har det ligget 
udenfor Forfatterens Opgave at søge disse ældre Led og 
deres Descendens klarlagt.

Anders Andersen Borchs Efterkommere af Familien 
Borch uddøde i Mandslinien 1904 med Købmand Anders 
Jacob Borch (Stamtavlen Nr. 44) i Roskilde.

Angaaende Betingelserne for Adkomstret til Legatet hen
vises til Afsnittet om Legaterne, hvor Fundatsernes vigtigste 
Bestemmelser er anført.

Der er i Henvisningerne gjort Rede for, hvem der har 
meddelt de enkelte Oplysninger til Stamtavlen; for den 
Interesse, der saaledes er vist Arbejdet, bringes Meddelerne 
herved den bedste Tak.

København, i Maj 1933.
Albert Fabritius.



DE BORCH’SKE LEGATER
Ved Testamente af 2. Juli 1823 oprettede Købmand i 

Holbæk Anders Borch (jfr. Stamtavlen Nr. 7) og Hustru Inger 
Eleonora Kornerup følgende Legater:
1. »Det Borch’ske Legat til Fattigvæsenet« i Holbæk Køb

stad med 20 000 Rbdr. Sedler.
2. »Det Borch’ske Legat for Husarme i Holbæk« med 15 000 

Rbdr.
3. »Det Borch’ske Legat til Holbæk Fattigskole« med 

15 000 Rbdr.
Disse tre bestyres af Holbæk Magistrat.

4. »Det Borch’ske Legat til Holbæk Kirke« med 2000 Rbdr.
5. »Anders Borch’s Familielegat« med 10 000 Rbdr.
6. »Inger Eleonora Borch, f. Kornerups Familielegat« med 

16000 Rbdr.
Endvidere oprettede Ægtefællerne ved Gavebrev af 

14. Juli 1828:
7. »Borch’s Begravelseslegat« med 500 Rbdr., hvis Renter 

indtil 1927 skulde anvendes til Vedligeholdelse af Ægte
fællernes Gravsted paa Holbæk Kirkegaard, og derefter 
er tilfaldet Kirken til »Alterets og Prædikestolens anstæn
dige Beklædning«.
Af disse blev

Anders Borch’s Familielegat
som nævnt stiftet med 10000 Rbdr. Sedler, og under 21. 
Januar 1926 oprettede Oberstløjtnant S. F. R. Foss og 
Arkitekt C. F. Schiøtz den nu gældende Fundats, der fik 
kongelig Konfirmation 5. Marts 1926.

Legatets Formue udgjorde paa dette Tidspunkt 28 400 
Kr., af hvis Renter og Udbytte 10 pCt. aarlig vil være at 
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lægge til Kapitalen, medens den øvrige Del, efter at Udgif
terne ved Administrationen heraf er afholdt, uddeles i to 
aarlige Legatportioner.

Berettigede til at oppebære Legatet er ifølge Fundatsens 
§ 4 Legatstifterens Hel- og Halvsøskende, »saavelsom disses 
ægte, eller forøvrigt efter den almindelige Lovgivning arve
berettigede Børn og Afkom i uendelige Grader«, under For
udsætning af, at de er værdige og trængende. Af to lige 
trængende har den med Legatstifteren nærmest beslægtede 
Fortrinsret.

Berettigede til dette Legat er følgelig samtlige paa nærværende 
Efterslægttavle opførte Descendenter af Købmand Anders Andersen 
Borch.

Berettigede er, foruden de paa Stamtavlen opførte, tillige 
eventuelle Efterkommere af Emma Alfrida Marie Ottomine, Arbejds
mand Anders Christian Jensens Hustru, der var Datter enten af 
Nanny Christiane Vilhelmine Bøgh (Nr. 66) eller af Serine 
Vilhelmine Bøgh (Nr. 69) (jfr. Henv. 15, S. 58), samt even
tuel Efterslægt efter Marie Bøgh (Nr, 72) og Thyra Steinbock 
(Nr. 123).

Legatet uddeles for eet Aar ad Gangen, men kan for
nyes, dersom Betingelserne stadig opfyldes.

Legatbestyrelsen skal bestaa af to af de ældste Mænd af 
Legatstifterens Slægt; for Tiden bestyres Legatet af Oberst
løjtnant S. F. R. Foss (Stamtavlens Nr. 99) og Arkitekt 
C. F. Schiøtz (Stamtavlens Nr. 109).

Ved Testamente af 2. Marts 1875 med Codicil af 1. 
Februar 1878 stiftede Agent Anders Borch i Roskilde og 
Hustru Ane Kirstine Brønniche (Stamtavlens Nr. 27):

»Agent Anders Borchs og Hustru Ane Brønniches Legat«, 
hvis Fundats under 17. November 1881 oprettedes af Høje
steretsassessor Peter Conrad Muller, Skibslæge Hans Frederik
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Brønniche og Købmand Anders Jacob Borch som Executores 
testamenti i Legatstifterens Bo. Fundatsen fik kongelig Kon
firmation 31. Januar 1882.

Legatet stiftedes med 130000 Kr., af hvis Afkastning 
100 Kr. aarlig skal anvendes til Vedligeholdelse og For
nyelse af Fundators Gravsted paa Graabrødre Kirkegaard 
i Roskilde indtil 15. November 1977, og desuden udredes 
Honorar til Formanden i Bestyrelsen med 300 Kr., og Ud
gifterne til Administrationen.

Af Renterne udredes endelig 24 Legatportioner, hver 
paa 200 Kr., hvoraf

a. Ni Portioner tilfalder værdige, trængende Efterkommere
af Agent Anders Borchs Søskende i uendelige Grader.

b. Ni Portioner tilfalder værdige, trængende Efterkommere
af Agcntinde Borch, født Brønniches Søskende i uende
lige Grader.

c. Seks Portioner tilfalder hæderlige og trængende, ugifte
Piger af god borgerlig Familie i Roskilde, der ved man- 
geaarigt Ophold har været knyttet til denne By.

Naar Legatkapitalen ved Opsparing er forøget saaledes, 
at nye Legatportioner kan udredes, forøges disse 24 Legat
portioner skiftevis med een Portion i den nævnte Rækkefølge.

Berettigede til at nyde de under a. nævnte Legatportioner af 
dette Legat er af de paa nærværende Efterslægttavle opførte, 
de under Numrene 36—36J 77—107, 130-167 og 227—27g 
anførte Personer, forsaavidt de er værdige og trængende og 
ikke uden Legatbestyrelsens Samtykke opholder sig udenfor 
Europa og de danske Bilande.

Af de paa Tavlen anførte er de med Numrene 42—45, 83—86, 
145—14g og 247—248 betegnede Personer tillige berettigede til 
de under b. nævnte Legatportioner, som Efterkommere af Agent- 
inde Borchs Søster Inger Caroline Brønniche, gift med Agent 
Søren Borch (jfr. Nr. 25).
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Legatbestyrelsen skal bestaa af fire Medlemmer:
1. Borgmesteren i Roskilde, eller hvem der fremtidig maatte 

indtage en lignende Stilling til Roskilde Kommune, som 
født Formand,

2. en af de gejstlige, som i Embeds Medfør har Bopæl i 
Roskilde,

3. en hæderlig, vederhæftig Mand i selvstændig Stilling af 
Agent Borchs Slægt,

4. en hæderlig, vederhæftig Mand i selvstændig Stilling af 
Agentinde Borch, f. Brønniches Slægt.

Bestyrelsen bestaar for Tiden af:
1. Borgmester, Redaktør V. Nørregaard, Roskilde,
2. Stiftsprovst, Domprovst C. A. Skovgaard-Petersen, Roskilde,
3. Oberstløjtnant S. F. R. Foss, Hellerup, og
4. Stadsingeniør A. Bjerre. Lyngby.



STAMTAVLE





FØRSTE GENERATION

Anders Andersen Borch, * Frederiksborg 13. Juli 1721, døbt 
der 16. Juli, f Roskilde 22. December 1793, begr. Dom- 
kgd. 30. December.

Købmand i Roskilde, Stadsofficer, Konsumptions
forpagter, Overformynder og Medlem af de otte elige- 
rede Borgere.
~ 1 i Huset (Roskilde Domsogn) 6. November 1742 

Anna Briinnich, * Roskilde 1722, døbt Domkirken 8. 
November, f Roskilde 13. Maj 1762, begr. Domkgd. 
18. Maj.

Datter af Drejermester Jacob Pedersen Brunnich og 
Karen Sørensdatter.

9 Børn: 2. Gen. I Nr. 2—10.
2 i Huset (Roskilde Domsogn) 22. September 1762 

Karen Margrethe Fugl, * Roskilde 6. Januar 1736, døbt 
Domkirken 9. Januar, f Roskilde 22. Juli 1819 (Alder
dom), begr. Domkgd. 27. Juli.

Datter af Justitsraad, Amtsforvalter i Roskilde Rasmus 
Fugl og Inger Nielsdatter Fogh.

8 Børn: 2. Gen. II Nr. 11 —18.



ANDEN GENERATION

2 a.

3 b.

4 c.
5 d.

I. Anders Andersen Borchs Børn med Anna Brunnich
(jfr. Nr. 1).

Inger Marie Borch, * Roskilde 1743, døbt Domkirken 29. 
November, f Roskilde 1751, begr. Domkgd. 15. No
vember.

Karen Borch, * Roskilde 1746, døbt Domkirken 17. Juni, 
| København 25. Januar 1771, begr. Vor Frelsers Søndre 
Kgd. 1. Februar.

i Huset (Roskilde Domsogn) 9. December 1762 
Stephan Høyer, * ca. 1731, f København 6. Juni 1808, 
begr. Vor Frelsers Søndre Kgd. 10. Juni.

Bogholder ved Vestindisk Kompagni og The- 
handler i København.

1 Barn: 3. Gen. I Nr. 19. 
(Han ~ 1 i Huset (Kbh. Vor Frelsers Sogn) 5.

November 1760 Alhed Jensdatter Gentofte, f København
1761, begr. Vor Frelsers Søndre Kgd. 16. December). 

Dødfødt Søn, begr. Roskilde Domkgd. 18. Marts 1748. 
Anne Marie Borch, * Roskilde 2. September 1749, døbt Dom

kirken 7. September, f Roskilde 14. Juli 1825 (Alder
dom), begr. Graabrødre Kgd. 18. Juli.

~ i Huset (Roskilde Domsogn) 22. Maj 1771 Carl 
Christian Rosted, * paa Bidstrupgaard i August 1741, 
f Roskilde 14. August 1787, begr. Domkgd. 18. August.

Søn af Forvalter paa Bidstrupgaard, Birkedommer 
paa Svenstrup Henrik Rosted og Karen Busch.

Forpagter af Anneberggaard i Højby Sogn, senere 
Gæstgiver i »Prinsen« i Roskilde.

2 Børn: 3. Gen. II Nr. 20—21.



Anden Generation. 5

6 e. Inger Maria Borch, * Roskilde 26. November 1752, døbt
Domkirken 29. November, f Helsingør 1802, begr. St. 
Olai Kirkes lille Urtegaard 28. Marts.

i Huset (Roskilde Domsogn) 29. Juni 1775 Chri
stian Vilhelm Lemvig, * Ørsted 1740, døbt der 25. August, 
f Helsingør 6. Oktober 1784, begr. St. Olai Kirkes lille 
Urtegaard 11. Oktober.

Søn af Sognepræst til Ørsted-Daastrup, Magister 
Albert Christensen Lemvig og Elisabeth Fugl.

Købmand i Helsingør.
1 Barn: 3. Gen. III Nr. 22. 

(Han ~ 1 Helsingør St. Mariæ K. 7. August 1771 
Charlotte Sophia Sprunck, * Helsingør 1752, døbt St. Mariæ 
K. 31. Juli, j- Helsingør 3. Juni 1772 (Barselseng), begr. 
St. Olai K. lille Urtegaard 6. Juni.

Datter af Vinhandler i Helsingør Johan Christian 
Sprunck og Cecilia Catharina Claessen).

7 f. Anders Borch, * Roskilde 23. November 1753, døbt Dom
kirken 25. November, f Holbæk 3. Februar 1837, begr. 
der 8. Februar.

Købmand i Holbæk. Legatstifter.
~ i Huset (Roskilde Domsogn) 3. Juli 1777 Inger 

Eieonora Kornerup, * Roskilde 4. Marts 1759, døbt Dom
kirken 8. Marts, f Holbæk 20. December 1826, begr. 
der 28. December.

Datter af Købmand i Roskilde Peder Kornerup og II. 
Hustru Kirstine Abel. Uden Børn.

8 g. Jacob Borch, * Roskilde 3. August 1757, døbt Domkirken
7. August, f Roskilde 21. August 1821 (Apoplexi), begr. 
Graabrødre Kgd. 25. August.

Købmand i Roskilde.
~ i Huset (Roskilde Domsogn) 12. Juni 1794 Else 

Cathrine Bruun, * Roskilde 30. Maj 1772, døbt Domkirken 
5. Juni, f Roskilde 28. Juni 1840 (Gigt), begr. Graa
brødre Kgd. 4. Juli.

2



6 Anden Generation.

Datter af Købmand i Roskilde Søren Bruun og Inger 
Dorthe BorchX)

6 Børn: 3. Gen. IV Nr. 23—28.
9 h. Jens Borch, * Roskilde 1759, døbt Domkirken 18. Marts, 

f Helsingør 27. August 1812, begr. St. Olai Kgd. 1. 
September.

Købmand i Helsingør.
~ Frederikke Valentin, * ca. 1767, f Helsingør 10. 

April 1810, begr. St. Olai Kgd. 14. April.
Uden Børn.

10 i. Hans Borch, * Roskilde 1760, døbt Domkirken 30. April,
| Roskilde s. A., begr. Domkgd. 23. August.

II. Anders Andersen Borchs Børn med Karen Margrethe Fugl 
(jfr. Nr. 1).

11 j. Inger Bolette Borch, * Roskilde 30. December 1764, døbt
Domkirken 2. Januar 1765, f Roskilde 18. Januar 1842 
(Alderdom), begr. Graabrødre Kgd. 24. Januar.

i Huset (Roskilde Domsogn) 24. November 1792 
Henrik Rosted, * Fredensborg 16. Juli 1761, døbt Slots
kirken 22. Juli,2) f Roskilde 18. September 1816, begr. 
Graabrødre Kgd. 24. September.

Søn af Amtsforvalter i Roskilde, Justitsraad Berthel 
Michael Rosted og Lovise Schultz-

Dr. med., Bergmedikus paa Kongsberg, senere 
praktiserende Læge i København.

Uden Børn.
12 k. Anna Borch, * Roskilde 1766, døbt Domkirken 9. Oktober,

f Roskilde 1768, begr. Domkgd. 25. April.
13 1. Rasmus Borch, * Roskilde 9. Februar 1768, døbt Domkirken

12. Februar, f Roskilde 29. Januar 1846 (Alderdom), 
begr. Domkirken 4. Februar.

Forstander for Opfostringshuset. Kancelliraad. 
Ridder af Dbg.
24. Marts 1844 stiftede 46 Elever paa Opfostrings-



Anden Generation. 7

4 m.

5 n-

6 o.

7 P-

8 q.

huset »Borchs Jubilæumslegat« med ioo Rdl., hvis Renter 
aarlig uddeles som Præmie til flinke Elever.3)

Ugift, i Barn: 3. Gen. V Nr. 29.
Anna Helene Borch, * Roskilde 1769, døbt Domkirken 11. 

August, f Roskilde 1770, begr. Domkgd. 5. September.
Adolph Andreas Borch, * Roskilde 1770, døbt Domkirken 19. 

November, f Roskilde 1771, begr. Domkgd. 28. Maj.
Ebbe Borch^ * Roskilde, døbt Domkirken 3. Januar 1772, 

f Roskilde s. A., begr. Domkgd. 16. Maj.
Ebbe Borch, * Roskilde 18. Februar 1773, døbt Domkirken 

23. Februar, f København 21. December 1840, begr. 
Trinitatis 27. December.

Student 1794. Levede som Rentier i København. 
Ugift.

Adolph Borch, * Roskilde 19. December 1774, døbt Dom
kirken 27. December, f Roskilde 3. Juli 1777, begr. 
Domkgd. 12. Juli.



TREDIE GENERATION

I. Karen Borchs Barn med Stephan Høyer
(jfr. Nr. 3).

19 a. ^4/2/267 Alhed Høyer, * København i December 1767, hjemme-
døbt (Vor Frelsers Sogn) 27. December, f København 
2. September 1792, begr. Vor Frelsers K. 7. September.

~ i Huset (Kbh. St. Nikolaj Sg.) 24. Januar 1787 
Johan Frederik Weisvoigt, * København 1763, døbt Vor 
Frelsers K. 21. September, f København 15. Januar 
1824 (indvortes Svaghed), begr. Vor Frelsers Østre Urte- 
gaard 19. Januar.

Søn af Agent og Hørkræmmer i København Johan 
Christian Weisvoigt og Ingeborg Birch.

Grosserer og Borgerkaptajn i København.
1 Barn: 4. Gen. I Nr. 30. 

(Han ~ 2 Helene Dorothea Schiønning, f 18. November 
1861).

II. Anne Marie Borchs Børn med Carl Christian Rosted 
(jfr. Nr. 5).

20 a. Henrik Andreas Rosted, * paa Anneberggaard 1772, hjemme-
døbt, fremstillet i Højby K. 3. Juni, f ca. 1818. 

Styrmand.
~ Gunild........

Uden Børn.4)
21 b. Anders Borch Rosted, * paa Anneberggaard 31. August 1775,

hjemmedøbt 1. September, fremstillet i Højby K. 27.
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September, f paa Vesterbro 25. Maj 1812, begr. Fre
deriksberg Kgd. 1. Juni.

Ekstraskriver i Hof- og Stadsretten.
~ 1801 Adargrethe Geertsen, * 7. Marts 1774, f Skive 

12. Februar 1847 (Psychiske Paavirkninger), begr. der 
20. Februar.

5 Børn: 4. Gen. II Nr. 31—35. 
(Hun ~ 1 Henrichseri).

III. Inger Maria Borchs Barn med Christian Vilhelm Lemvig 
(jfr. Nr. 6).

22 a. Anders Lemvig, * Helsingør 1776, f Helsingør s. A.5)

IV. Jacob Borchs Børn med Else Cathrine Bruun 
(jfr. Nr. 8).

23 a. Anne A/Iargrethe Borch, * Roskilde 3. August 1795, døbt Dom
kirken 21. August, | Haderslev 19. Januar 1873, begr. 
Ny Kloster Kgd. 23. Januar.

~ i Huset (Roskilde Domsogn) 29. April 1820 Søren 
Kornerup-Borch, * Roskilde 20. Juli 1795, døbt Domkirken 
28. Juli, f Haderslev 1. Marts 1855, begr. Ny Kloster 
Kgd. 10. Marts.

Søn af Købmand i Roskilde Jacob Pedersen Kornerup 
og Marie Elisabeth Sørensdatter Bruun.

Antog Navnet Kornerup-Borch iflg. kgl. Bevilling 
af 14. Juli 1838.

Etatsraad, Amtsforvalter i Haderslev Østre Amt. 
Ridder af Dbg. DM.

6 Børn: 4. Gen. III Nr. 36—41.
24 b. Anders Borch, * Roskilde 11. November 1796, døbt Dom

kirken 23. November, f Roskilde 14. Februar 1799, begr. 
Domkgd. 20. Februar.

25 c. Søren Borch, * Roskilde 22. Maj 1798, døbt Domkirken 3.
Juni, f Roskilde 23. Oktober 1862 (Hjerneapoplexi), 
begr. Domkgd. 28. Oktober.
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Agent, Købmand og Borgerrepræsentant i Ros
kilde.
~ Roskilde Domkirke 7. September 1827 Inger Caro

line Brønniche, * Roskilde 25. April 1800, døbt Domkirken 
11. Maj, f Roskilde 12. April 1879 (Chronisk Ryg
marvssygdom), begr. Graabrødre Kgd. 18. April.

Datter af Agent, Købmand i Roskilde Jacob Sørensen 
Brønniche og Inger Marie Michelsen.

4 Børn: 4. Gen. IV Nr. 42—45.
(Hun ~ 1 i Huset (Roskilde Domsogn) 27. Juli 1822 

Ebbe Kornerup, * Roskilde 13. December 1796, døbt Dom
kirken 27. December, j- Roskilde 10. November 1826 
(Blodstyrtning), begr. Graabrødre Kgd. 17. November.

Søn af Købmand i Roskilde Jacob Pedersen Kornerup 
og Marie Elisabeth Sørensdatter Bruun (jfr. Nr. 23) 

Købmand i Roskilde).
26 d. Inger Bolette Borch, * Roskilde 21. April 1800, døbt Dom

kirken 10. Maj, f Roskilde 10. Oktober 1884 (Alder
domssvækkelse), begr. Graabrødre Kgd. 15. Oktober.

~ Roskilde Domkirke 9. August 1821 Hans Peter Boye 
Hertz, * Nørhaa 2. November 1793, hjemmedøbt, frem
stillet i Kirken 21. November, f Roskilde 10. Marts 
1868 (Organisk Hjertesygdom), begr. Graabrødre Kgd. 
16. Marts.

Søn af Biskop i Ribe, Dr. theol. Jens Michael Hertz 
og I. Hustru Christiane Sophie Koch.

Konsistorialraad, Sognepræst til Vor Frue Kirke 
i Roskilde.

7 Børn: 4. Gen. V Nr. 46—52.
(Han ~ 1 Roskilde Domkirke 3. September 1819 

Marie Elisabeth Kornerup, * Roskilde 12. Februar 1794, 
døbt Domkirken 24. Februar, f Roskilde 6. November 
1820 (Brystsvaghed), begr. Graabrødre Kgd. 13. No
vember.
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Datter af Købmand i Roskilde Jacob Pedersen Kor- 
nerup og Marie Elisabeth Sørensdatter Bruun (jfr. Nr. 23)).

27 e. Anders Borch, * Roskilde 11. (10.) December 1802, døbt
Domkirken 6. Januar 1803, f Roskilde 19. Januar 1881 
(chronisk Bronchitis), begr. Domkirken 25. Januar.

Købmand og Overformynder i Roskilde. Agent. 
Ridder af Dbg. Legatstifter.
~ Roskilde Domkirke 30. Juli 1830 Ane Kirstine Brøn- 

niche, * Roskilde 14. Maj 1807, døbt Domkirken 26. 
Juni, f Roskilde 28. August 1878 (Kræft), begr. Dom- 
kgd. 3. September.

Datter af Agent, Købmand i Roskilde Jacob Sørensen 
Brønniche og Inger Marie Michelsen (jfr. Nr. 25).

Uden Børn.
28 f. Sophie Dorothea Borch, * Roskilde 24. Januar 1805, døbt

Domkirken 12. Marts, f København 10. April 1873 
(Uræmi), begr. Garnisons Kgd. 16. April.

~ Roskilde Domkirke 7. Oktober 1831 Peter Ernst 
Iver Kornerup) * København 6. Oktober 1794, døbt Hel
liggejst K. 10. November, f København 20. Juni 1875 
(morbus cordis), begr. Garnisons Kgd. 26. Juni.

Søn af Justitsraad, Kontorchef Christian Kornerup og 
Frederikke Møller.

Etatsraad, Kongl. Bvgningsinspektør. Ridder af 
Dbg.

4 Børn: 4. Gen. VI Nr. 53—56.

V. Rasmus Borchs Barn (jfr. Nr. 13)6).

29 a. Karen Margrethe Borch^ * paa Fødselsstiftelsen (Kbh.) 15.
September 1815, døbt der 16. September, | Roskilde 
28. September 1887 (cancer recti), begr. Graabrødre 
Kgd. 3. Oktober.

~ i Huset (Kbh. Garnisons Sg.) 22. September 1837 
Carl Kokansky Schiøtz, * København 22. August 1807,
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f Roskilde io. Oktober 1877 (Blærebetændelse), begr. 
Domkgd. 15. Oktober.

Søn af Bogtrykker i København Jens Christian Schiøtz 
og Karen Kirstine Hansen.

Hospitalslæge i Roskilde.
5 Børn: 4. Gen. VII Nr. 57—61.
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I. Anna Alhed Høyers Barn med Johan Frederik Weisvoigt 
(jfr. Nr. 19).

30 a. Ingeborg Weisvoigt, * København 14. Juni 1788, døbt St.
Nikolaj K. 2. Juli, f København 22. Oktober 1811 (Bar
selseng), begr. Vor Frelsers Søndre Kgd. 26. Oktober.

~ Kbh. Garnisons K. 9. November 1810 Johan Chri
stian Weisvoigt Nielsen, * København 4. Marts 1787, døbt 
Vor Frelsers K. 21. Marts, f København 3. Oktober 
1863, begr. Assistents Kgd. (Vor Frue) 12. Oktober.

Søn af Hofrevisor Mogens Nielsen og Anne Øllegaard 
Weisvoigt (Søster til ovenn. Joh. Fr. Weisvoigt Nr. 19). 

Konferensraad, Højesteretsassessor.
1 Barn: 5. Gen. I Nr. 62.

(Han ~ 2 Kbh. Garnisons K. 18. Januar 1817 Seve
rine Christiane Sophie Charlotte Borch, * Sorø 21. Juli 1791,7) 
f København 24. December 1848 (Kræft i Brystet), begr. 
Assistents Kgd. (Vor Frue) 29. December.

Datter af Institutbestyrer Carl Anker Borch og Anna 
Margrethe GrünerN)

II. Anders Borch Rosteds Børn med Margrethe Geertsen 
(jfr. Nr. 21).

31 a. Christian Henrik Rosted, * København 23. August 1801, f
Berlin 1824.

Kunstdrejer. Ugift.9)
32 b. Carl Rosenvinge Rosted, * København 12. April 1804, døbt

St. Nikolaj K. 31. Maj, | . . . .
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Blikkenslager i New York, ca. 1840—43 i Køben
havn, men derefter sandsynligvis igen i Amerika.10) 

Ugift.
33 c. Serine Vilhelmine Rosted, * København 2. Oktober 1805, døbt

Helligaands K. 8. December, | Aalborg 24. November 
1877, begr. Kettrup 30. November.

Christian Albrecht Jørgensen, * København 23. Maj 
1800, døbt St. Nicolai K. 25. Juni, f Kettrup 3. Februar 
1859 (Brysttæring), begr. der 11. Februar.

Søn af Styrmand Peder Albrecht Jørgensen og Ane Mar
grethe Lassen.

Apoteker i Skive, senere i Kettrup.
Uden Børn.

34 d. Marie Rosted, * København 27. August 1807, døbt
Helligaands K. 31. Oktober, f Husby 2. April 1889, 
begr. Kettrup 9. April.

~ Roskilde Domk. 21. Marts 1835 &e°rg B0gh, 
* København 28. September 1807, f Husby 15. Maj 
1871, begr. Kettrup 21. Maj.

Søn af Toldinspektør i Ribe Frederik Julius Bøgh og 
Elisabeth Margrethe Amalie Jaspern.

Cand. pharm., Apotekermedhjælper i Kettrup.
10 Børn: 5. Gen. II Nr. 63—72.

35 e* Jørgen Andreas Rosted, * Frederiksberg 3. Oktober 1810, døbt
der 29. December, f Ribe 30. August 1858, begr. Dom
kirken 2. September.

Købmand i Ribe.
~ Ribe Domkirke 27. November 1841 Anne Mar

grethe Frandsen, * Ribe 30. Juni 1810, døbt Domkirken
22. Juli, f Ribe 30. Oktober 1886, begr. der (Domkirken) 
4. November.

Datter af Drejer og Bødker Frands Christensen og 
Birthe Kirstine Andersdatter.

4 Børn: 5. Gen. III Nr. 73—76.
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III. Anne Margrethe Borchs Børn med Søren Komerup-Borch 
(jfr. Nr. 23).

36 a. Sophus Jacob Maria Kornerup, * Itzehoe 21. April 1821, døbt
der 24. Juni, f Itzehoe 1. Oktober 1822, begr. der 4. 
Oktober.

37 b. Sophus Jacob Maria Kornerup-Borch, * Itzehoe 21. Juni 1823,
døbt der 20. Juli, f Slesvig Sindssygeanstalt 4. Oktober 
1868, begr. Domkgd. 8. Oktober.

Boghandler Ugift.
38 c. Maria Elisa Kalhinka Kornerup-Borch, * Itzehoe 17. August

1825, døbt der 12. September, f Haderslev 26. Juli 
1861, begr. GI. Haderslev Sogn 29. Juli.

~ Haderslev Frue Sogn 21. Juli 1853 Claus Ditlev 
Huss, * Grevenkrug (Holsten) 29. Oktober 1810, døbt 
Bordesholm 11. November, f Haderslev 17. Februar 
1871 (Indre chronisk Sygdom), begr. GI. Haderslev Sogn
23. Februar.

Søn af Lærer i Bordesholm (Holsten) Joachim Dethlef 
Huss og Magdalena Bünning.

Kammerraad, Amtsforvalter i Haderslev. 
Uden Børn.

(Han ~ 2 nedennævnte Emilie Sophie Bolette Komerup- 
Borch^ jfr. Nr. 40).

39 d. Carl Christian August Kornerup-Borch, * Itzehoe 10. September
1827, døbt der 11. Oktober, f Esgrus (Angel) 5. Novem
ber 1890, begr. der 11. November.

Købmand i Lübeck.
~ Lübeck St. Petri K. 18. November 1852 Maria 

Ida Elisabeth Müller, * Lübeck 23. Marts 1832, døbt 
Domkirken 8. April, f Lübeck 3. Juli 1888, begr. Allgem. 
Gottesacker a. d. Israelsdorfer Allée 7. Juli.

Datter af Guldsmedesvend Johann Wilhelm Müller 
og ugift Johanna Dorothea Maria Wölfert.

4 Børn: 5. Gen. IV Nr. 77—80.
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40 e. Emilie Sophie Bolette Kornerup-Borch, * Itzehoe 5. August 1830,
døbt der 7. Oktober, | Haderslev 23. Oktober 1893, 
begr. GI. Haderslev Sogn 27. Oktober.

~ Gauerslund 11. August 1863 Claus Ditlev Huss (se 
ovenfor Nr. 38).

2 Børn: 5. Gen. V Nr. 81—82.
41 f. Caroline Wilhelmine Amalie Kornerup-Borch, * Rantzau 27.

Februar 1833, døbt Barmstedt 31. Marts, f Slesvig 
Sindssygeanstalt 1. Januar 1891, begr. Haderslev Ny 
Klosterkgd. (Vor Frue Sogn) 9. Januar.

Ugift.

IV. Søren Borchs Børn med Inger Caroline Brønniche
(jfr. Nr. 25).

42 a. Else Borch, * Roskilde 9. Marts 1830, hjemmedøbt, | s. D.
(Slag), begr. Graabrødre Kgd. 13. Marts.

43 b. Sophie Caroline Borch, * Roskilde 1. Juli 1832, døbt Dom
kirken 23. September, f Roskilde 12. Marts 1833 (f°r 
Tænder), begr. Graabrødre Kgd. 16. Marts.

44 c. Anders Jacob Borch, * Roskilde 31. Juli (1. August) 1834,
døbt Domkirken 14. September, f København 5. Maj 
1904, begr. Roskilde Graabrødre Kgd. 10. Maj. 

Købmand i Roskilde.
~ Roskilde Domkirke 7. Juni 1866 Martha Petrine 

Willumsen, * Ravnsholte 29. April 1845, døbt Særløse K.
12. August, | København 16. August 1922, begr. Ros
kilde Graabrødre Kgd. 21. August.

Datter af Skovfoged i Boserup Willum Willumsen og 
Kathrine Hansen.

4 Børn: 5. Gen. VI Nr. 83—86.
45 d. Sophie Caroline Borch, * Roskilde 13. September 1836, døbt

Domkirken 4. December, f Roskilde 13. Juni 1868 
(typhoid Feber), begr. Domkirken 19. Juni.

Ugift.
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V. Inger Bolette Borchs Børn med Hans Peter Boye Hertz 
(jir. Nr. 26).

46 a. Dødfødt Datter, * Roskilde 5. Juni 1822, begr. Graabrødrc
Kgd. 7. Juni.

47 b. Jacob Borch Hertz, * Roskilde 22. Maj 1823, døbt Domkirken
13. Juli, f Kirke Hvalsø 17. August 1826, begr. der 21. 
August.

48 c. Jens Michael Hertz, * Roskilde 17. Januar 1825, døbt Dom
kirken 13. Maj, f Roskilde 7. Juni 1897, begr. Graa- 
brødre Kgd. 12. Juni.

Kateket ved Roskilde Domkirke. Lærer og Inspek
tør ved Borgerskolen. Ridder af Dbg. Ugift.

49 d. Else Cathrine Hertz, * Kirke Hvalsø 1. Juli 1827, hjemmedøbt
6. Juli, fremst. i Kirken 22. August, | København 2. 
April 1885, begr. Gentofte Kgd. 8. April.

~ Roskilde Vor Frue K. 4. Juni 1853 Edvard Erslev, 
* Jægersborg 13. December 1824, døbt Gentofte K. 28. 
Februar, f Charlottenlund 1. Januar 1892, begr. Gen
tofte Kgd. 3. Januar.

Søn af Skolelærer, Organist Poul Erslev og Anna 
Wesberg.

Geograf. Professor. Medstifter af »Geografisk Sel
skab«. Overlærer. Ridder af Dbg. Fortjenstmed. 
(Guld).

3 Børn: 5. Gen. VII Nr. 87—89.
50 e. Jacob Borch Hertz, * Roskilde 12. Februar 1830, hjemmedøbt

22. Marts, fremst. Vor Frue K. 27. April, f i Amerika 
kort efter 1900.11)

Kaptajn i Infanteriet.
1 Flensborg (dansk Menighed) 3. Maj 1856 Vil- 

helmine Adriane Samuelsen, * Flensborg 8. November 1832, 
døbt St. Marie K. 12. December, f Flensborg 22. Marts 
1859, begr. dansk Menighed 28. Marts.

Datter af Mægler Christian Jürgen Samuelsen og Christina 
Margaretha Neiss.
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~ 2 Roskilde Domkirke 5. August 1870 Catharine 
Marie Therese Samuelsen, * Flensborg 23. Marts 1841, 
døbt St. Marie K. 25. April, f Roskilde 1. Marts 1921, 
begr. Graabrødre Kgd. 5. Marts.

Søster til ovennævnte Vilhelmine Adriane Samuelsen. 
Uden Børn.

51 f. Anne Marie Bolette Sophie Hertz, * Roskilde 25. April 1834,
døbt Vor Frue K. 26. Maj, f Frederiksberg (Diakonisse
stiftelsen) 14. Marts 1927, begr. Roskilde Graabrødre 
Kgd. 19. Marts.

~ Roskilde Vor Frue K. 27. Maj 1854 Eduard Flem
mer , * København 17. Maj 1824, døbt Vor Frue K. 11. 
Juli, t København 14. December 1883 (Hjerneblødhed), 
begr. Roskilde Graabrødre Kgd. 19. December.

Søn af Etatsraad, Rektor Hans Morten Flemmer og 
Inger Margrethe Lund.

Overlærer ved Roskilde Latinskole.
8 Børn: 5. Gen. VIII Nr. 90—97.

52 g. Betty Emilie Mathilde Hertz, * Roskilde 3. Juni 1838, døbt
Vor Frue K. 2. Juli, | Roskilde 29. Januar 1843, begr. 
Vor Frue Kgd. 9. Februar.

VI. Sophie Dorothea Borchs Børn med Peter Ernst Iver Kornerup 
(jfr. Nr. 28).

53 a. Anny Cathinca Kornerup, * København 2. Oktober 1832, døbt
Vor Frue K. 18. December, f København 25. Marts 
1909, begr. Frederiksberg Kgd. 1. April.

~ Kbh. Holmens K. 29. Oktober 1852 Vilhelm Daniel 
Christian Foss, * Nakskov 24. December 1823, døbt 
der 7. Juni 1824, i Viborg 19. April 1862 (Typhoid 
Feber), begr. Frederiksberg Kgd. 26. April.

Søn af Etatsraad, Borgmester Lauritz Foss og Frede
rikke Agnethe Smith.

Stiftslandinspektør og Amtsvejinspektør i Viborg.
6 Børn: 5. Gen. IX Nr. 98—103.
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54 b. Sophus Jacob Kornerup, * København 8. Marts 1834, døbt
Vor Frue K. 11. Maj, f Lyngby 28. December 1914, 
begr. Kbh. Garnisons Kgd. 4. Januar 1915.

Bogholder ved Silkeborg Papirfabrik.
~ Kbh. Garnisons K. 30. November 1861 Johanne 

Frederikke Charlotte Sommer, * København 16. Januar 1836, 
døbt Garnisons K. 20. Marts, f København 4. Februar 
1881, begr. Garnisons Kgd. 12. Februar.

Datter af Grosserer i København Jørgen Frederik 
Pultz Sommer og Ida Charlotte Amalie Berregaard.

4 Børn: 5. Gen. X Nr. 104—107.
55 c. Elisabeth Margrethe Kornerup, * København 19. Marts 1836,

døbt Vor Frue K. 6. Juni, f Oringe 14. Februar 1911, 
begr. Sorgenfri Kgd. (Kongens Lyngby) 21. Februar.

~ Kbh. Holmens K. 28. Maj 1875 Peier Julius Friis, 
* Kærup 19. August 1823, døbt Tømmerby 15. Sep
tember, f Kongens Lyngby 5. April 1915, begr. Sorgen
fri Kgd. (Kongens Lyngby) 10. April.

Søn af Sognepræst til Tømmerby Christian Friis og 
Sophie Eleonora Hude.

Cand. theol. Lærer ved Skaarup Seminarium. 
Ridder af Dbg.

Uden Børn.
56 d. Kelty Agathe Bolette Kornerup, * København 14. Januar 1838,

døbt Vor Frue K. 12. Maj, f København 18. Januar 
1920 (Apoplexi), bisat Bispebjerg Krematorium 24. 
Januar. Urnen nedsat paa Garnisons Kgd.

Ugift.

VII. Karen Margrethe Borchs Børn med Carl Kokansky Schiøtz 
(jfr. Nr. 29)12).

57 a. Carl Rasmus Christopher Schiøtz, * Roskilde 31. Juli 1838, døbt
Domkirken 15. September, f Roskilde 27. Juli 1850 
(druknet ved Badning), begr. Graabrødre Kgd. 31. Juli.
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58 b. Betty Pauline Emilie Bolette Schiøtz, * Roskilde 23. Maj 1843,
døbt Domkirken 19. Juli, f Roskilde 11. September 
1920, begr. Graabrødre Kgd. 16. September.

Ugift.
59 c. Theodor Alexander Schiøtz, * Roskilde 2. April 1846, døbt

Domkirken 31. Maj, f Roskilde 27. Oktober 1918, begr. 
Graabrødre Kgd. 1. November.

Overlæge i Roskilde. Ridder af Dbg.
Hillerød 8. December 1876 Helene Marie Rieper, 

* Hillerød 8. Oktober 1853, døbt Frederiksborg Slots
kirke 11. December. (Roskilde).

Datter af Postmester Frederik Rieper og Helene Mar
grethe Wedel.

6 Børn: 5. Gen. XI Nr. 108—113.
60 d. Victor Christian Schiøtz, * Roskilde 24. November 1848, døbt

Domkirken 23. Maj 1849, f Frederiksberg 10. Oktober 
1916, begr. Fasankgd. 15. Oktober.

Bogholder.
1 Barn: 5. Gen. XII Nr. 114.

~ Mathilde Hansine Laurentine Gæpert, * København 
17. September 1845, døbt Vor Frelsers K. 23. November, 
+ Frederiksberg 12. December 1884, begr. Fasankgd.
21. December.

Datter af Snedker ved Det kgl. Teater Peter Carl 
Friderich Gæpert og Hansine Hansen. Uden Børn.

61 e. Carl Margarithon Schiøtz, * Roskilde 5. April 1857, døbt
Domkirken 22. August, f Roskilde 29. Juli 1908, begr. 
Graabrødre Kgd. 1. August.

Gymnastiklærer i Roskilde.
St. Hans Hospitals K. 28. November 1902 Ane 

Margrethe Nielsen, * Roskilde 6. Juli 1859, døbt Vor 
Frue K. (Domkirkens Prot.) 7. August.

(Roskilde). 
Datter af Bryggeriforvalter Jens Peter Nielsen og Sophie 

Poulsen. Uden Børn.
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I. Ingeborg Weisvoigts Barn med Johan Christian Weisvoigt Nielsen 
(jfr. Nr. 30).

62 a. Ingeborg Elisabeth Nielsen, * København 1811, f København
12. November 1811 (hidsig Feber), begr. Vor Frelsers 
Søndre Kgd. 16. November.

U. Anne Marie Rosteds Børn med Otto Georg Bøgh 
(jfr. Nr. 34).

63 a. Elisa Margrethe Cathrine Bøgh, * Ribe 11. April 1836, døbt
Domkirken 13. Juni, f Sindssygehospitalet i Risskov ved 
Aarhus 13. December 1905, begr. Hospitalets Kgd. 19 
December.13)

Ugift.
64 b. Frederik Julius Bøgh, * Ribe 23. Maj 1837, døbt Domkirken

22. August, f Hamburg 15. September 1873.
Bybud i Hamburg.14)

65 c. Frithioff Eduard Bøgh, * Ribe 16. November 1838, døbt Dom
kirken 17. Marts 1839, t Ribe 23. Marts 1839, begr. 
Domkgd. 27. Marts.

66 d. Nanny Christiane Vilhelmine Bøgh, * Ribe 2. Februar 1840,
døbt Domkirken 8. April.15)

67 c. Thora Emilie Victoria Bøgh, * Ribe 18. Juni 1841, døbt Dom
kirken 20. August, f Kettrup 17. September 1880, begr. 
der 24. September.

Ugift.
68 f. Otto Georg Bøgh, * Ribe 11. Juli 1842, døbt Katrine K. 24.

August, f Mou 17. Marts 1911, begr. der 23. Marts. 
Bager i Mou.

3
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~ Mou K. 19. Juli 1870 Maren Kathrine Olesen, * 3. 
Maj 1850, f Mou 18. Maj 1932, begr. der 23. Maj.

5 Børn: 6. Gen. I Nr. 115—119.
69 g. Serine Vilhelmine Bøgh, * Ribe 27. September 1843, døbt

Kathrine K. 12. April 1844.15)
70 h. Anna Maria Bøgh, * Ribe 20. Juni 1845, døbt Domkirken

24. September, f Ribe 26. April 1846, begr. Kathrine 
Sogn 30. April.

71 i. Alfred Bøgh, * Ribe 7. September 1846, hjemmedøbt 28.
Oktober, fremst. i Kathrine K. 11. Juni 1847, f før 
I907.16)

72 j. Marie Bøgh, * Ribe 8. Juni 1848, døbt Kathrine K. 4.
September, f GI. Haderslev 25. Januar 1909, begr. der 
29. Januar.

~ Johan Peter Rynitz, * Gørding (Gørding Hrd.) 14. 
April 1858, døbt der 27. Juni, j- Kolding 31. December 
1911, begr. der (St. Nicolaj K.) 7. Januar 1912.

Søn af Indsidder Carl August Nicolaus Rynitz og Maren 
Sørensen.

Fiskehandler i Kolding.17)

in. Jørgen Andreas Rosteds Børn med Anne Margrethe Frandsen 
(jfr. Nr. 35)18).

73 a. Margrethe Kirstine Rosted, * Ribe 6. September 1843, døbt
Domkirken 18. Oktober, | Ribe 9. Maj 1869, begr. 
(Domkirken) 14. Maj.

~ Ribe Domkirke 2. Januar 1867 Christian Hansen, 
* Sejstrup 14. Maj 1833, døbt Hundrup K. 19. Maj, 
f Ribe 15. December 1910, begr. Ribe Kgd. 21. De
cember.

Søn af Husmand Hans Hansen og Ane Marie Hans- 
datter.

Købmand i Ribe.
1 Barn: 6. Gen. II Nr. 120.
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(Han ~ 2 nedennævnte Lorentze Christiane Rosted 
(Nr. 76).

74 b. Marie Frandsine Rosted, * Ribe 14. December 1846, døbt
Domkirken 14. Marts 1847, f . . . .

— Chicago (Ev. luth. Zions Menighed) 13. December 
1872 Gottfried August Heinrich Steinbock, * Segeberg 26. 
August 1850, døbt der 27. September. Levede 1910.19)

Søn af Købmand Hinrich Christian Steinbock og Anna 
Catharina Margaretha Bünning.

Købmand i Chicago.
3 Børn: 6. Gen. III Nr. 121—123.

75 c. Andrea Vilhelmine Rosted, * Ribe 15. Juli 1849, hjemmedøbt
1. September, fremst. i Domkirken 6. Januar 1850, f 
Ribe 26. Februar 1851, begr. (Domkirken) 4. Marts.

76 d. Lorentze Christiane Rosted, * Ribe 19. August 1851, døbt Dom
kirken 31. Oktober, f Ribe 8. December 1893, begr. 
Ribe Kgd. 15. December.

~ Brørup 5. Oktober 1870 Christian Hansen (se ovenfor 
Nr. 73). 6 Børn: 6. Gen. IV Nr. 124—129.

IV. Carl Christian August Komerup-Borchs Børn med Maria Ida Elisabeth 
Müller (jfr. Nr. 39).

77 a. Sophus Søren Anders Lorenz Heinrich Kornerup-Borch, * Lübeck
16. September 1853, døbt St. Petri K. 11. Oktober, 
f ved Helsingfors 20. Juli 1877 (druknet).

Ansat i en Købmandsforretning i Helsingfors. 
Ugift.

78 b. Anna Margaretha Dorothea Kornerup-Borch, * Lübeck 23. Maj
1855, døbt St. Petri K. 9. Juni.

Lübeck Domkirke 5. Maj 1874 Carl Friederich Wei* 
land, * Oldenswart 17. April 1846, døbt der 28. Maj.

Søn af Sognepræst i Oldenswart Hans Christian Jessen 
Weiland og Elisabeth Cacilia Anna Wichmann.

Fhv. Sognepræst i Esgrus (Angel) (Flensborg).
10 Børn: 6. Gen. V 130—139.

3*
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79 c. Ida Maria Henriette Kornerup-Borch, * Lübeck 25. Oktober
1857, døbt St. Petri K. 6. December, f 18. Juli 1859.20)

80 d. Paul Emil Detlef Kornerup-Borch, * Lübeck 9. Januar 1862,
døbt St. Petri K. 9. Marts, f Lübeck 2. November 1878.21)

V. Emilie Sophie Bolette Komerup-Borchs Børn med Claus Ditlev Huss 
(jfr. Nr. 40)22).

81 a. Otto Friedrich Detlef Huss, * Haderslev 10. Juni 1865, døbt
GI. Haderslev K. 4. August.

Sanitetsraad, Dr. med. (Aabenraa).
~ Moltrup 28. September 1892 Elisabeth Adolfine 

Bolten, * Moltrup 27. Marts 1869, døbt der 25. April.
Datter af Sognepræst Johann August Hermann Bolten og 

Ida Caroline Louise Begemann.
5 Børn: 6. Gen. VI Nr. 140—144.

82 b. Margrethe Huss, * Haderslev 12. Januar 1868, døbt
GI. Haderslev K. 5. Marts.

~ Aabenraa 14. Oktober 1897 Charles Rodolphe Ubert, 
* Bern 5. September 1870.

Søn af Kasserer i Banque Cantonale (Bern), senere 
Vinhandler en gros Rodolphe Ubert og Adele Olympe Béguin 
de Boudevilliers.

Dr. med. Praktiserende Læge i Neuchatel. 
Uden Børn.

VI. Anders Jacob Borchs Børn med Martha Petrine Willumsen 
(jfr. Nr. 44).

83 a. Søren Borch, * Roskilde 29. Februar 1868, døbt Domkirken
17. Maj, f Roskilde 20. August s. A. (Cholerine), begr. 
Graabrødre Kgd. 25. August.

84 b. Elna Inger Cathrine Borch, * Roskilde 6. December 1869, døbt
Domkirken 3. April 1870.

Billedhuggerinde. Ugift. (København).
85 c. Sophie Elisabeth Borch, * Roskilde 17. Maj 1874, døbt Dom

kirken 2. August.23)
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~ Roskilde Domkirke 11. September 1900 Ivar Johan 
Falkman., * Stockholm (St. Katharina Fors.) 7. August 
1872, hjemmedøbt 19. September.

Søn af Håradshovding i Stockholm Karl Henrik Falk- 
man og Ragnhild Maria Fredrika Kuliman. 

Marinedirektør i Stockholm.
5 Børn: 6. Gen. VII Nr. 145—149.

86 d. Agnes Borch, * Roskilde 2. August 1877, døbt Domkirken
14. Oktober.

Ugift. (København).

VII. Else Cathrine Hertz9 Børn med Edvard Erslev
(jfr. Nr. 49).

87 a. Hans Christian Erslev, * Aarhus 6. Juli 1858, hjemmedøbt
8. Juli, fremst. i Domkirken 6. September, | Aarhus 15. 
December s. A., begr. der (Domkirken) 18. December.

88 b. Hans Christian Erslev, * Aarhus 16. August 1861, hjemme-
dpbt 2. September, f Roskilde 17. November 1861 
(Krampe), begr. Graabrødre Kgd. 21. November.

89 c. Anna Erslev, * Aarhus 15. November 1862, hjemmedøbt 4.
December, fremst. i Domkirken 16. Juli 1863, f Køben
havn 18. Marts 1919, begr. Gentofte Kgd. 22. Marts. 

Forfatterinde.
Ugift.

VIII. Anne Marie Bolette Sophie Hertz9 Børn med Eduard Flemmer 
(jfr. Nr. 52).

90 a. Inger Margrethe Bolette Sophie Flemmer, * Roskilde 16. Marts
1856, hjemmedøbt 28. Marts, f Roskilde 30. Marts s. A. 
(Krampe), begr. Graabrødre Kgd. 2. April.

gi b. Inger Margrethe Bolette Sophie Flemmer, * Roskilde 21. Februar
1857, hjemmedøbt s. D., fremst. i Domkirken 1. Juni, 
| Roskilde 10. April 1875, begr. Graabrødre Kgd. 15. 
April.

Ugift.
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92 c. Hans Michael Carl Gustav Flemmer, * Roskilde 8. December
1858, hjemmedøbt s. D., fremst. i Domkirken 11. Juni
1859, f Roskilde 25. Oktober 1865 (Skarlagensfeber), 
begr. Graabrødre Kgd. 28. Oktober.

93 d. Eduard Flemmer, * Roskilde 9. Oktober 1860, hjemmedøbt
s. D., fremst. i Domkirken 8. Maj 1861, f Roskilde 15. 
Oktober 1865 (Skarlagensfeber), begr. Graabrødre Kgd.
18. Oktober.

94 e. Else Louise Flemmer, * Roskilde 24. Oktober 1862, hjemme
døbt 25. Oktober, fremst. i Domkirken 26. Maj 1863, 
| Frederiksberg 22. Juni 1890 (Phtesis tuberculosa), 
begr. Roskilde Graabrødre Kgd. 26. Juni.

Ugift.
95 f. Johanne Martine Flemmer, * Roskilde 7. Oktober 1864,

hjemmedøbt 11. Oktober, fremst. Domkirken 3. Juni 
1865, f Roskilde 7. November 1865 (Skarlagensfeber), 
begr. Graabrødre Kgd. 10. November.

96 g. Hans Eduard Flemmer, * Roskilde 9. Marts 1868, hjemmedøbt
10. Marts, fremst. Vor Frue K. 7. Juni (Domkirkens 
Prot.), f Holbæk 17. Februar 1919, begr. Ny Kgd. 24. 
Februar.

Borgmester i Holbæk.
~ Slagelse St. Mikkels K. 10. April 1895 Dagmar 

Margarethe Friis, * Næstved 15. Maj 1865, d0bt St. 
Mortens K. 3. Juli 1865, f København 23. Juni 1932, 
begr. Holbæk Ny Kgd. 28. Juni.

Datter af Fabrikforvalter i Slagelse Maltha Frederik 
Friis og Johanne Georgine Camilla Henningsen.

4 Børn: 6. Gen. VIII Nr. 150—153.
97 h. Johanne Martine Flemmer, * Roskilde 11. Juli 1869, hjemme

døbt 12. Juli, f Roskilde 9. September s. A. (Betæn
delse i Luftrørsforgreningerne), begr. Graabrødre Kgd.
13. September.
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IX. Anny Cathinca Kornerups Børn med Vilhelm Daniel Christian Foss 
(jfr. Nr. 53).

98 a. Ernst Vilhelm Henry Foss, * Viborg 1. August 1853, døbt
Søndre Sogn 25. September, f Viborg 7. Maj 1854, 
begr. Søndre Sogn 9. Maj.

99 b. Sophus Frederik Rudolph Foss, * Viborg 27. Oktober 1854,
døbt Søndre Sogn 11. April.24)

Oberstløjtnant. Ridder af Dbg. DM.
~ 1. Kbh. Vartov K. 16. November 1882 Tekla Elise 

Gold, * paa Aagesholm 2. (1.) Maj 1858, døbt Sengeløse 
K. 27. Juni, f København 3. Februar 1922, begr. Helle
rup Kgd.

Datter af Direktør Christian Magdalus Cold og II. 
Hustru Margrethe Vilhelmine Foss.

3 Børn: 6. Gen. IX Nr. 154—156.
2. Vejle Vor Frelsers K. 12. Oktober 1924 Chri

stine Antoinette Frederikke Sorterup, * Skaarup 5. Juli 1873, 
døbt der 17. August.

Datter af Provst Christian Ferdinand Sorterup og Char
lotte Frederikke Møller.

100 c. Udøbt Datter, * Viborg 26. Marts 1856, j- sst. 23. Maj s. A.,
begr. Søndre Sogn 26. Maj.

101 d. Einar Alexander Foss, * Viborg 1. Oktober 1858, døbt Søndre
Sogn 11. November, f paa Høvildgaard (pr. Salten) 24. 
November 1925, begr. Kbh. Vestre Kgd. (Frdbg. Kirke) 
28. November.

Ingeniør. Kommandør af Dbg.
~ 1. Kbh. Holmens K. 6. Januar 1891 Frederikke 

Margrethe Schultz^ * København 9. August 1861, døbt 
Holmens K. 20. September, f paa Høvildgaard 7. Juni 
1922, begr. Kbh. Vestre Kgd. 13. Juni.

Datter af Kontreadmiral Johan Philip Schultz og Han
sine (Sine) Haagen.

6 Børn: 6. Gen. X Nr. 157—162.



28 Femte Generation.

~2 Kongens Lyngby 12. Januar 1924 Edda Marie 
Elisabeth HostrupS chultz, * København 25. Februar 1878. 
døbt Holmens K. 18. Juni.

Datter af Universitetsbogtrykker Jens Johan Frederik 
Hostrup-Schultz og Marie Charlotte Elisabeth Lilla Ronchen- 
dorff.

(Hun ~ 1 nedennævnte Vilhelm Daniel Christian Foss, 
jfr. Nr. 103).

102 e. Ketty Anny Elisabeth Foss, * Viborg 3. Juni 1860, døbt Søndre
Sogn 25. Juni, | Viborg 29. Januar 1861, begr. Søndre 
Sogn 1. Februar.

103 f. Vilhelm Daniel Christian Foss, * København 25. August 1862,
døbt Garnisons K. 1. Oktober, f København 12. Maj 
1914, bisat Bispebjerg Krematorium 14. Maj. Urnen 
nedsat paa Aalsgaarde Kgd.

Vinhandler i København.
~ Hellebæk K. 30. Juli 1898 Edda Marie Elisabeth 

HostrupSchultz (se ovenfor Nr. 101).
2 Børn: 6. Gen. XI Nr. 163—164.

X. Sophus Jacob Komerups Børn med Johanne Frederikke Charlotte Sommer 
(jfr. Nr. 54).

104 a. Ellen Sophie Frederikke Kornerup, * København 14. Oktober
1863, døbt Garnisons K. 6. December, f Kbh. (Bispe
bjerg Hospital) 8. September 1920, begr. Garnisons Kgd.
14. September.

Svgeplejerske.
Ugift.

105 b. Ingeborg Charlotte Kornerup^ * København 13. Februar 1865,
døbt Garnisons K. 1. Maj, f Esbjerg 15. Januar 1927, 
begr. Garnisons Kgd. 21. Januar.

Ugift.
106 c. Sophus Anders Frederik Kornerup * København 17. August

1866, døbt Garnisons K. 30. September, f Frederiksberg
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Hospital 12. September 1923, begr. Garnisons Kgd. 16. 
September.

Kontorchef i Nationalbanken.
~ Kbh. Holmens K. 3. September 1903 Karen Mar

grethe Trolle, * København 30. November 1883, døbt 
Holmens K. 4. April 1884.25)

Datter af Direktør for de Forenede Papirfabrikker 
Herman Godske Trolle og Anna Mathilde Haugsted.

(København).
1 Barn: 6. Gen. XII Nr. 165.

107 d. Peter Johannes Michael Kornerup, * Silkeborg 2. April 1872,
hjemmedøbt 6. Juni, fremst. i Kirken 21. Juli.

Ingeniør.26)
~ Coburg St. Moritz K. 5. September 1903 Gusti 

Sophie Hildegard Dorn, * München 9. September 1883, 
døbt der 4. Oktober.

Datter af Grosserer i Coburg Ernst Dorn og Frieda 
Marie Helene Holt zapf el. (Aarhus).

2 Børn: 6. Gen. XIII Nr. 166—167.

XI. Theodor Alexander Schiøtz’ Børn med Helene Marie Rieper 
(jfr. Nr. 59).

108 a. Margrethe Schiøtz, * Roskilde 26. September 1877, døbt Dom
kirken 18. November.

Plejemoder paa Balders Hospital.
Ugift. (København).

109 b. Carl Frederik Schiøtz, * Roskilde 6. December 1878, døbt
Domkirken 5. Januar 1879.

Arkitekt.
~ Roskilde Domkirke 28. Oktober 1905 Marie Hauch, 

* København 20. Juni 1878, døbt St. Matthæus K. 17. 
September.

Datter af Rektor Adam Gottlob Oehlenschläger Hauch og 
Elisa Marie Gregoire Vilsoet. (Charlottenlund).

7 Børn: 6. Gen. XIV Nr. 168—174.
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110 c. Charlotte Christine Schiøtz, * Roskilde 25. December 1879.
hjemmedøbt 3. Januar 1880, fremstillet i Domkirken
9. April.

Adjunkt ved Roskilde Kathedralskole.
Ugift. (Roskilde).

111 d. Elisabeth Schiøtz, * Roskilde 22. Marts 1881, døbt i Dom
kirken 8. Maj.

Gartner.
Ugift. (Næstved).

112 e. Emilie Schiøtz, * Roskilde 13. November 1887, døbt i Dom
kirken 5. Februar 1888.

~ Roskilde Domkirke 23. Maj 1913 Johannes Vilhelm 
Beck., * Odense 22. April 1887, døbt St. Hans K. 8. Maj.

Søn af Indre Missionær Hans Christian Poulsen Beck 
og Juliane Marie Petersen.

Sognepræst ved Ringsted St. Bendts Kirke. 
(Ringsted).

4 Børn: 6. Gen. XV Nr. 175—178.
113 f. Marie Louise Schiøtz, * Roskilde 16. Februar 1891, døbt i

Domkirken 26. April.
Roskilde Domkirke 14. November 1916 Kaj Knud 

Krebs, * København 15. Marts 1890, døbt i Holmens 
K. 23. Maj.

Søn af Aktuar, Dr. phil. Carl Elias Bonaventura Krebs 
og Nelly Andrea Larsen.

Premierløjtnant, Adjunkt ved Ribe Kathedral
skole.

Uden Børn.

XII. Victor Christian Schiøtz’ Barn med Marie Martine Jensen 
(jfr. Nr. 60).

114 a. Betty Victoria Nathalie Schiøtz, * København 10. Juni 1886,
døbt St. Johannes K. 3. Oktober. Adopteret af Faderen 
ved kgl. Bevilling 12. Maj 1894.27)
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~ Asminderød K. i. Juni 1907 Otto Christian Johan 
Charles Rosted-Løvgreen, * København 8. December 1877, 
døbt Trinitatis K. 28. April 1878.

Søn af Grosserer i København Carl Christian Løvgreen 
og Ida Marie Vilhelmine Margrethe Rosted,

Oberstløjtnant. Forstander for Aalborg teknisk 
Skole. Ridder af Dbg. DM.28)

3 Børn: 6. Gen. XVI Nr. 179—181.
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I. Otto Georg Bøghs Børn med Maren Kathrine Olesen 
(jfr. Nr. 68)29).

115 a. Holger Valdemar Bøgh, * Mou 3. Januar 1870, døbt der 5.
April.

Husmand i Dokkedal, Mou Sogn.
Mou K. 9. December 1904 Mette Marie Christensen,

* Mou 19. Juni 1884, døbt der 10. August.
Datier af Gaardejer Andreas Christensen og Karen Marie 

Knudsen,
5 Børn: 7. Gen. I Nr. 182—186.

116 b. Oline Marie Serine Bøgh, * Mou 15. April 1871, døbt der
16. Juli.

~ Mou K. 1. Juli 1899 Peder Clausen, * Nevre (Rise 
Sogn, Ærø), 4. Marts 1877, døbt Rise K. 18. Marts.

Søn af Skibs- og Møllebygger Peder Clausen og Johanne 
Hansine Hansen.

Fhv. Lagerforvalter.
5 Børn: 7. Gen. II Nr. 187—191.

117 c. Robert Emil Bøgh, * Mou 13. December 1874, døbt der 14.
Marts 1875.

Røger.
~ Hals 18. April 1905 Ida Tomine Kirstine Sørensen,

* Hals 10. August 1885, døbt 27. September.
Datter af Husmand Klaus Henrik Sørensen og Trine 

Thomsen. (Hals).
7 Børn: 7. Gen. III Nr. 192—198.

118 d. Olga Olivia Bøgh, * Mou 29. Juni 1886, døbt der 7. Sep
tember.
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Mou K. io. Januar 1913 Kristen Eskildsen, * Ved
dum 1. Maj 1887, døbt Skelund K. 5. Juni.

Søn af Gaardejer Jens Christian Eskildsen og Kir
stine Glorgaard.

Livsforsikringsagent. (Sdr. Kongerslev).
4 Børn: 7. Gen. IV Nr. 199—202.

119 e. Thora Emilie Bøgh, * Mou 31. Maj 1890, døbt der 30. Juli.
Sønder Højerup 15. November 1914 Ejnar Johan 

Christensen, * Veddum 26. Marts 1887. døbt Skelund K. 
1. Juni.

Søn af Gaardejer Peder Christensen og Ane Nielsen. 
Sogneraadsformand i Mou Sogn.

Uden Børn.

II. Margrethe Kirstine Rosteds Barn med Christian Hansen 
(jfr. Nr. 73).

120 a. Hans Christian Andreas Hansen, * Ribe 7. Januar 1868, hjemme-
døbt 12. Januar, f Ribe s. D., begr. Domkgd. 14. Januar.

III. Marie Frandsine Rosteds Børn med Gottfried August 
Heinrich Steinbock (jfr. Nr. 74).

121 a. Thora Margrethe Cathrine Steinbock, * 18. Maj 1874, f 9.
Juni s. A.

122 b. Heinrich Wilhelm Steinbock, * 14. August 1875, f 14. Sep
tember s. A.

123 c. Thyra Steinbock?")

IV. Lorentze Christiane Rosteds Børn med Christian Hansen 
(jfr. Nr. 76).

124 a. Hans Andreas Christian Hansen, * Ribe 22. Oktober 1871.
døbt Domkirken 26. November.

Købmand i Ribe.
~ Ribe St. Katharine K. 1. Juni 1903 Marie

Caroline Nielsen, * Aarhus 6. August 1881, døbt Vor 
Frue K. 23. Oktober.
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Datter af Kordegn Anton Marius Nielsen og Anne 
Alette Rasmussen.

14 Børn: 7. Gen. V Nr. 203—216.
125 b. Ane Margrethe Kirstine Hansen, * Ribe 25. April 1873, døbt

i Domkirken 6. Juli, f Ribe 26. April 1874, begr. der 
(Domk.) 30. April.

126 c. Martin Rosted Hansen, * Ribe 25. November 1874, hjemme-
døbt 24. Januar 1875, fremst. i Domkirken 18. April. 

Skomagermester i Ribe.
Ribe Domkirke 13. December 1908 Anne Cathrine 

Petersen, * Arrild 8. December 1886, hjemmedøbt 10. 
December, fremst. i Kirken 2. Januar 1887.

Datter af Skomager Peter Nielsen Petersen og Marie 
Dorthea Andersen.

4 Børn: 7. Gen. VI Nr. 217—220.
127 d. ^4/z/za Margrethe Hansen, * Ribe 30. Juli 1876, døbt Domkirken

12. November.
Ribe St. Katharine K. 21. September 1902 Hilmar 

Hansen, * Ribe 4. November 1874, hjemmedøbt 29. 
November, fremst. i Domkirken 29. December.

Søn af Købmand i Ribe Andreas Hansen og Ane Kir
stine Lassen.

Købmand i Ribe.
3 Børn: 7. Gen. VII Nr. 221—223.

128 e. Andreas Hansen, * Ribe 21. Oktober 1881, døbt Domkirken
10. April 1882.

Bud i Ribe.
~ Ordrup K. 2. September 1914 Henny Jensen, 

Adoptivdatter af Gartner Jensen, Ballerup.
Ægteskabet opløst.

2 Børn: 7. Gen. VIII Nr. 224—225.
129 f. Christian Hansen, * Ribe 9. Juni 1884, hjemmedøbt s. D.,

fremst. i Domkirken 7. September.
Skræddersvend i Ribe.

~ Ribe St. Katharine K. 17. November 1911 Ras-
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mine Caroline Madsen, * Borg 25. December 1887, døbt 
Brede K. 12. Februar 1888.

Datter af Arbejdsmand Martin Madsen og Anna Dor
thea Snitgaard.

1 Barn: 7. Gen. IX Nr. 226.

V. Anna Margaretha Dorothea Komerup-Borchs Børn med Carl Friederich 
Weiland (jfr. Nr. 78)31).

130 a. Hans Christian Jessen Weiland, * Klanxbüll 17. September
1875, døbt der 18. September, f Klanxbüll 19. Sep
tember s. A., begr. der 21. September.

131 b. Elisabeth Cæcilie Anna Weiland, * Humtrup 14. August 1877,
døbt der 18. September.

Esgrus 26. Juli 1905 Johann Thomas Voetmann,
* Aabenraa 4. April 1872, døbt der 7. Maj.

Søn af Købmand i Aabenraa Christian Friederich Voet
mann og Walburg Cathrine Marie Maag.

Købmand i Aabenraa.32)
4 Børn: 7. Gen. X Nr. 227—230.

132 c. Christian Carl August Weiland, * Humtrup 14. Februar 1879,
døbt der 23. Marts.

Studienrat ved Staatl. Mathias Claudius-Gymna
sium i Hamburg.33)
~ Wandsbeck 9. Oktober 1911 Martha Gertrud Koch,

* Hamburg 31. August 1889, døbt der (Eilbecks Gem.)
13. Oktober.

Datter af Seminarielærer Wilhelm Hermann Koch og 
Paula Schwormstedt.

2 Børn: 7. Gen. XI Nr. 231—232.
133 d. Johannes Heinrich Weiland, * Humtrup 21. August 1880,

hjemmedøbt, f s. D., begr. Humtrup 24. August. 
(Tvilling).

134 e. Maria Ida Elisabeth Weiland, * Humtrup 21. August 1880,
hjemmedøbt s. D., f 22. August s. A., begr. 24. August. 

(Tvilling).
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135 £ Johannes Heinrich Sophus Weiland, * Humtrup 26. Marts 1883,
døbt der 4. Maj.

Rechtsanwalt og Notar i Slesvig By.34) 
~ 1 Danzig 3. Januar 1914 Else Johanna Mohring, 

* Stralsund 21. Juli 1886, døbt St. Marie K. 18. Sep
tember, f Slesvig 23. April 1926, begr. Domkgd. 27. April. 

Datter af Navigationsskoledirektør David William 
August Mohring og I. Hustru Emilie Alberta Mårtens.

3 Børn: 7. Gen. XII Nr. 233—235.
2 Haddeby (Slesvig) 6. August 1930 Margarete 

Martha Sophie Tamm, * Berlin-Charlottenburg 16. Okto
ber 1907, døbt Trinitatis K. 1. Januar 1908.

Datter af Obertelegraphensekretår Otto Tamm og 
Sophie Engel.

1 Barn: 7. Gen. XIII Nr. 236.
136 g. Maria Ida Elisabeth Weiland, * Humtrup 5. Oktober 1884,

døbt der 12. November.
~ Esgrus 7. Maj 1907 Carl Christian Voetmann, * 

Aabenraa 26. April 1875, døbt der 27. Maj, f Aabenraa 
22. Maj 1925, begr. der 26. Maj.

Søn af Købmand i Aabenraa Christian Friederich Voet- 
mann og Walburg Cathrine Marie Maag (jfr. Nr. 131). 

Købmand i Aabenraa.35)
3 Børn: 7. Gen. XIV Nr. 237—239.

137 li. Wilhelm Ernst Gustav Weiland, * Esgrus 3. Juli 1886, døbt der
5. August, f Esgrus 12. Oktober 1889, begr. der 16. 
Oktober.

138 i. Bertha Auguste Friderike Weiland, * Esgrus 8. September 1888,
døbt der 11. Oktober.

~ Esgrus 20. April 1910 Johannes Noack, * Burg i 
Spreewald 25. December 1878, døbt der 2. Februar 1879. 

Søn af Rektor i Cottbus Carl Gottlieb Noack og Lina 
Gaertner.

Sognepræst til Eisleben, Pastorat Skt. Annen.36)
4 Børn: 7. Gen. XV Nr. 240—243.
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139 j. Ernst Georg Friedrich Weiland, * Esgrus 3. August 1890, døbt
der 24. August.

Dr. med. Praktiserende Læge i Hamburg.37) 
Ugift.

VI. Otto Friedrich Detlef Huss’ Børn med Elisabeth Adolfine Bolten 
(jfr. Nr. 81).

140 a. Margarethe Ida Emilie Huss, * Aabenraa 15. Juli 1893, døbt
der 16. August.

Fürsorgerin under Flensborg Kommune.
Ugift. (Flensborg).

141 b. Marie Elisabeth Huss, * Aabenraa 3. Januar 1896, døbt der
27. Februar, f Aabenraa 17. November 1918, begr. der 
22. November. Ugift.

142 c. Ida Luise Emma Huss, * Aabenraa 20. Oktober 1898, døbt
der 6. December.

Flensborg St. Nikolaj K. 12. Maj 1922 Günther 
Schubert, * Zehlendorf (nu Berlin-Zehlendorf) 29. Decem
ber 1898, døbt der 5. April 1899.

Søn af Geheimer Rechnungsrat Paul Schubert og Marie 
Schmidt.

Kaptajnløjtnant i den tyske Marine.38)
(Berlin).

2 Børn: 7. Gen. XVI Nr. 244—245.
143 d. Hermann Otto Detlef Huss, * Aabenraa 20. December 1901,

døbt der 5. Februar 1902, f Aabenraa 8. April 1902, 
begr. der 11. April.

144 e. Elfriede Huss, * Aabenraa 18. April 1903, døbt der 19.
Juni.

~ Aabenraa 14. August 1926 Cuno Kloevekorn, * Schön
werder (Amt Wirsitz, Posen) 22. Oktober 1897, døbt Lin
denwald 30. November.

Søn af Godsejer Wilhelm Kloevekorn og Hustru Ottilie?*) 
Købmand i Danzig.

i Barn: 7. Gen. XVII Nr. 246
4
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Vil. Sophie Elisabeth Borchs Børn med Ivar Johan Falkman 
(jfr. Nr. 85).

145 a. Carl Henrik Mogens Borch Falkman, * Stockholm (Skepps-
holms Fors.) 22. Januar 1904, hjemmedøbt 15. Maj.

Løjtnant i den svenske Marine.
~ Stockholm, Oscarskyrkan 5. Januar 1929 Héléne 

Gerda Mohn, * Haag (Holland) 27. Juli 1907, døbt Aesche 
(Schweiz) 23. August 1908.

Datter af Kancelliraad Alfred Mohn og Léona Sichler. 
i Barn: 7. Gen. XVIII Nr. 247.

146 b. Willy Anders Borch Falkman, * Stockholm (Skeppsholm Fors.)
9. September 1905, hjemmedøbt 29. Oktober.

Journalist ved Dagbladet »Dagens Nyheter«.
~ Hakarps K. (ved Husquarna) 14. September 1929 

Rigmor Bernhardina Baggesen, * Husquarna 24. Februar
1909, døbt der 27. Marts.

Datter af Apoteker August Emanuel Jens Baggesen og 
Selma Nor din.

i Barn: 7. Gen. XIX Nr. 248.
147 c. Gösta Ivar Borch Falkman, * Malmø (St. Petri Förs.) 23.

September 1908, hjemmedøbt 15. November.
Kontorist.

Ugift. (Stockholm).
148 d. Ivar Johan Borch Falkman, * Malmø (St. Petri Förs.) 29. April

1910, hjemmedøbt 22. Maj.
Brugsintendant. Ugift. (Mariestad).

149 e. Elsa Martha Marie-Louise Falkman, * Stockholm (Skepps-
holms Förs.) 29. November 1914, hjemmedøbt 14. Fe
bruar 1915.

Ugift. (Stockholm).

Vm. Hans Eduard Flemmers Børn med Dagmar Margarethe Friis 
(jfr. Nr. 96).

150 a. Else Johanne Margrethe Flemmer, * Slagelse 29. December
1896, døbt St. Mikkels K. 21. Februar 1897, t Kø-
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benhavn 16. Marts 1932, begr. Holbæk Ny Kgd. 21. 
Marts.

151 b. Astrid Ingeborg Flemmer, * Slagelse 22. Maj 1898, døbt St.
Mikkels K. 3. Juli.

~ Kbh. Vor Frelsers K. 23. Juni 1925 Jørgen Ove 
Holck, * paa Frederiksborg Slot 12. Juli 1894, døbt 
der 18. September.

Søn af Arkitekt, Inspektør ved Frederiksborg Museet 
Vilhelm Thaning Holck og Marie Baronesse Wedell-We- 
dellsborg.

Cand. theol. Bibliotekar i Assens.40)
2 Børn: 7. Gen. XX Nr. 249—250.

152 c. Hans Erik Flemmer, * Slagelse 15. September 1900, hjemme-
døbt 16. September (St. Mikkels Sogn), f s. D., begr. 
St. Mikkels Kgd. 18. September.

153 d. Kirsten Elisabeth Flemmer, * Slagelse 21. Juli 1902, døbt St.
Mikkels K. 17. August.

~ Egedesminde (Grønland) 3. September 1931 Kaj 
Jensen, * Randers 22. Marts 1906, døbt St. Mortens K. 
13. Maj.

Søn af Snedkermester Christen Jensen og Anna Julie 
Andersen.

Assistent under Grønlands Styrelse.
Uden Børn.

IX. Sophus Frederik Rudolph Foss’ Børn med Tekla Elise Cold 
(jfr. Nr. 99).

154 a. Erik Agnar Foss, * København 20. August 1884, døbt Vartov
K. 12. Oktober.

Kaptajn af Fodfolket. Ridder af Dbg.
~ Fredensborg Slotskirke 20. Juni 1920 Ausa Hecht, * 

København 18. Maj 1895, døbt Frederiksberg K. 30. Juni.
Datter af Grosserer Oscar Peter Frederik Hecht og Thora 

Nicoline Rohde.
3 Børn: 7. Gen. XXI Nr. 251—253.

4*



40 Sjette Generation.

155 b. Annie Gudrun Foss, * København 27. April 1887, døbt Vartov
K. 5. Juni.

~ Kbh. St. Ansgar K. 7. Maj 1922 Antonino Gennarc 
Francesco Capozzi, * Napoli 21. September 1874, døbt 
der, Chiesa di Donnaregina i Oktober s. A.

Søn af »Capitano medico & chirurgi« Filippo Capozzi 
og Irene Migliaccio.

Praktiserende Læge i Sorrento.
2 Børn: 7. Gen. XXII Nr. 254—255.

156 c. Christie Vilhelmine Foss, * København 24. Juni 1890, døbt
Vartov K. 3. August.

~ Kbh. St. Johannes K. 14. November 1916 Børge 
Helweg-Larsen, * København 27. December 1891, døbt 
Trinitatis K. 20. Marts 1892.

Søn af Overretssagfører Hans Frederik Helweg-Larsen 
og Thora Almira Riise.

Amtsfuldmægtig i Viborg.
5 Børn: 7. Gen. XXIII Nr. 256—260.

X. Einar Alexander Foss9 Børn med Frederikke Margrethe Schultz 
(jfr. Nr. 101).

157 a. Einar Philip Foss, * København 29. Januar 1893, døbt St.
Jacobs K. 4. Maj.

Ingeniør i »F. L. Smidth & Co.«.41)
~ Kbh. Holmens K. 30. December 1924 Cordelia 

Smidth, * Frederiksberg 18. Juli 1896, døbt der 5. Sep
tember.

Datter af Ingeniør Verner Frederik Lassoe Smidth og 
Katharina (Katha) Dagmar Charlotte Gunnersen Harboe.

4 Børn: 7. Gen. XXIV Nr. 261—264.
158 b. Torben Alexander Foss, * København 17. Juni 1894, døbt

Søllerød K. 22. Juli.
Hofjægermester, Ritmester, Godsejer.42)

~ 1 Esbjerg Vor Frelsers K. 18. August 1917 Ellen 
Margrethe Hedegaard, * Esbjerg 29. Marts 1895, døbt Vor
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Frelsers K. 22. Maj, f København (Rigshospitalet) 27. 
December 1932, begr. Søllerød Kgd. 31. December.

Datter af Grosserer Niels Petersen Hedegaard og Laura 
Spangsberg.

Ægteskabet opløst 28. August 1924.
2 Børn: 7. Gen. XXV Nr. 265—266. 

(Hun ~ 2 Redaktionssekretær Tage Ivar Johannes 
Grønbek}.

~ 2 Marlborough House Chapel (London) 25. Januar 
1926 Gladys Ethel Clark, * Gravesend (England) 3. Okto
ber 1902, døbt der (Church of England) 17. November.

Datter af »Engineer, Commander« William Henry 
Clark og Beatrice Emely Laing.

1 Barn: 7. Gen. XXVI Nr. 267
159 c. Rigmor Margrethe Foss, * København 7. Juni 1895, døbt St.

Jacobs K. 23. Juli.
Kbh. Holmens K. 7. Juli 1917 Knud Vilhelm Greve 

Schulin, * Thisted 20. September 1894, hjemmedøbt 8. 
Oktober, fremst. i Thisted K. 12. Maj 1895.

Søn af Kammerherre, Amtmand Vilhelm Peter Greve 
Schulin og Olga Cecilie Hedemann.

Premierløjtnant.43)
2 Børn: 7. Gen. XXVII Nr. 268—269.

160 d. Erling Christian Foss, * København 25. Februar 1897, døbt
Vor Frue K. 11. April.

Ingeniør, cand. polyt.44)
(Register office, Grays, Essex, England) 15. Novem 

ber 1922 Bodil Inger Utke-Philip, * København 12. Juni 
1894, døbt St. Pauls K. 10. August.

Datter af Grosserer i København, senere i Californien 
Carl Ferdinand Philip og Inger Marie (Maja) Schiøler.

3 Børn: 7. Gen. XXVIII Nr. 270—272.
161 c. Sigrid Agnete Foss, * København 3. Februar 1903, døbt Vor

Frue K. 26. April.
Kbh. Holmens K. 24. Juli 1925 Børge Adam Mat-
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thissen, * Frederiksberg 29. Oktober 1895, d0bt der 24. 
Januar 1896.

Søn af Direktionssekretær i Østifternes Kreditforening 
Heinrich Vilhelm Matthissen og Ingeborg Juliane Meyer. 

Kaptajnløjtnant.45)
3 Børn: 7. Gen. XXIX Nr. 273—275.

162 f. Margrethe Frederikke Foss) * København 8. April 1908, døbt
Vor Frue K. 1. Oktober, f København 21. Marts 1922, 
begr. Vestre Kgd. 25. Marts.

XI. Vilhelm Daniel Christian Foss’ Børn med Edda Marie Elisabeth Hostrup -
Schultz (jfr. Nr. 103).

163 a. Ulla Marie Hostrup Foss, * København 30. Juni 1899, døbt
Holmens K. 14. Oktober.

~ Hellebæk K. 9. September 1922 Knud Trock-Jansen,
* København 19. Januar 1889, døbt Garnisons K. 17 
Marts.

Søn af Kommunelæge i København Peter Hermann 
Gottlieb Trock-Jansen og Christiane Augusta Carøe.

Assistent under Københavns Magistrat.46) 
2 Børn: 7. Gen. XXX Nr. 276—277.

164 b. Esther Annie Hostrup Foss, * København 16. Juni 1902, døbt
Hellebæk K. 7. September.

~ Them K. 19. September 1925 Knud Friis Jespersen,
* Sorø 1. April 1893, døbt der 21. Maj.

Søn af Klosterforvalter paa Vemmetofte Erik Jesper
sen og Marie Blichert.

Fuldmægtig i Socialministeriet.47)
2 Børn: 7. Gen. XXXI Nr. 278—279.

XII. Sophus Anders Frederik Komerups Barn med Karen Margrethe Trolle
(jfr. Nr. 106).

165 a. Ulla Johanne Kornerup, * København 21. April 1905, døbt
i Frederiks K. 4. Juni.

Lærerinde ved N. Zahles Skole. Ugift.
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XIII. Peter Johannes Michael Komerups Børn med Gusti Sophie Hildegard 
Dorn (jfr. Nr. 107).

166 a. Ernst Sophus Christian Hans Frederik Komerups * Frankfurt
a. M. 19. Februar 1906, døbt Coburg, St. Moritz K. 
5. August.

Bogholder. Ugift.
167 b. Ejnar Axel Peter Kornerup, * Frankfurt a. M. 3. November

1907, døbt Coburg, St. Moritz K. 26. Juli 1908.
Bestyrer af Aarhus Oliefabriks Filial i hollandsk 

Indien.
~ Fredericia St. Michaelis K. 27. Maj 1933 Kirsten 

Anne Marie Riddervold-Bang, * Aalborg 6. Juni 1912, døbt 
Vor Frue K. 18. August.

Bankassistent.
Datter af Trafikkontrollør i Fredericia Erik Chri

stopher Gøtzsche Bang og Olga Emma Anna Lovise Møller.

XIV. Carl Frederik Schiøtz’ Børn med Marie Hauch
(jfr. Nr. 109).

168 a. Aksel Hauch Schiøtz, * Roskilde 1. September 1906, døbt
Kbh. Mariendals K. 7. Oktober.

Cand. mag. Lærer ved Realskolen i Hillerød. 
~ Aarhus Raadhus 30. Juni 1930 Gerd Haugsted, 

* Aarhus 14. April 1908, døbt i Domkirken 8. Juli. 
Datter af Bibliotekar i Aarhus Ejler Haugsted og 

Augusta Jessen.
1 Barn: 7. Gen. XXXII Nr. 280.

169 b. Viggo Hauch Schiøtz, * Roskilde 18. Juni 1908, døbt i Dom
kirken 5. Juli.

Landmand. Ugift.

170 c. Sigurd Hauch Schiøtz, * Roskilde 21. Juli 1910, døbt Hellerup
K. 4. September, | København 2. Maj 1918, begr. Hel
lerup Kgd. 8. Maj.
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d. Poul Daniel Hauch Schiøtz, * Hellerup 11. Oktober 1911,
døbt Hellerup K. 19. November.

Snedkersvend. Ugift.
e. Inger Helene Schiøtz, * Hellerup 4. Februar 1913, døbt Hel

lerup K. 24. Marts. Ugift.
f. Gerda Elise Marie Schiøtz, * Roskilde 16. August 1914, døbt

Hellerup K. 27. September. Ugift.
g. Henrik Adam Hauch Schiøtz, * Hellerup 11. Maj 1916, døbt

der 12. Juli.

XV. Emilie Schiøtz9 Børn med Johannes Vilhelm Beck
(jfr. Nr. 112).

a. Jørgen Beck, * Roskilde 13. December 1914, døbt i Dom
kirken 10. Januar 1915.

b. Hans Christian Beck, * Roskilde 19. Maj 1916, døbt i Dom
kirken 16. Juni.

c. Niels Erling Beck, * Aalborg 6. Maj 1921, døbt Budolfi K.
14. Juni.

d. Karen Beck, * Haarby 22. September 1925, døbt der 25.
Oktober.

XVI. Betty Victoria Nathalie Schiøtz9 Børn med Otto Christian Johan Charles 
Rosted-Løvgreen (jfr. Nr. 114).

a. Karen Margrethe Rosted-Løvgreen, * København 27. Maj 1908,
døbt Frederiksberg K. 18. Juli.

Kontorist i Generaldirektoratet for Post- og Tele
grafvæsenet. Ugift. (København).

b. Else Gudrun Rosted-Løvgreen, * København 15. Juni 1910,
døbt Frederiksberg K. 31. Juli.

Sygeplejeelev paa Bispebjerg Hospital.
Ugift. (København).

c. Lise Marie Rosted-Løvgreen, * Helsingør 28. August 1914, døbt
St. Mariæ K. 25. Oktober.

Gymnasieelev. (Aalborg).
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I. Holger Valdemar Bøglis Børn med Mette Marie Christensen 
(jfr. Nr. 115).

182 a. Mary Kathrine Harda Bøgh, * Mou 20. September 1905, døbt
der 12. November.

~ Mou K. 19. December 1923 Thyge Thygesen, * Mou
19. Juni 1898, døbt der 26. December.

Søn af Husmand Christen Thygesen og Davida Jacobsen. 
Entreprenør.

(Mou).
3 Børn: 8. Gen. I Nr. 281—283.

183 b. Andreas Christensen Bøgh, * Mou 23. Oktober 1906, døbt der
4. December.

Arbejdsmand. Ugift. (Mou).
184 c. Agnes Bøgh, * Mou 17. Marts 1908, døbt der 12. Juli.

Ugift. (Mou).
185 d. Karen Marie Bøgh, * Mou 22. August 1913, døbt der 28.

September.
Ugift. (Mou).

186 e. Otto Georg Bøgh, * Mou 3. Juni 1919, døbt der 27. Juli.
(Mou).

n. Oline Marie Serine Bøghs Børn med Peder Clausen 
(jfr. Nr. 116).

187 a. Agnes Ellen Alexandra Johanne Clausen, * Aalborg 11. August
1899, døbt Vor Frue K. 12. November.

~ Mou K. 14. Oktober 1920 Niels Christian Borup 
Bøgsted, * Klarup 8. September 1893, døbt der 15. 
Oktober.
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Søn af Arbejdsmand Kristen Bøgsted og Hustru Anna 
Kirstine.

Husmand. (Mou). Uden Børn.
188 b. Georg Peder Clausen, * Aalborg 22. Oktober 1900, døbe Vor

Frue K. 3. Marts 1901.
Agent. (Aalborg).

~ Aalborg Raadhus 16. Juli 1927 Adaren Kirstine 
Bendsen, * Torpet Enge (Vadum Sogn) 26. Juni 1904, 
døbt Vadum K. 21. August.

Datter af Gaardejer Just Bendsen og Agathe Kirstine 
Petersen.

Ægteskabet opløst 2. Juni 1932.
2 Børn: 8. Gen. II Nr. 284—285.

189 c. Mary Clausen, * Ærøskøbing 2. November 1903, døbt der
3. Januar 1904.

Aalborg Budolfi K. 30. April 1927 Søren Christian 
Jensen, * Aalborg 16. Juli 1901, døbt Budolfi K. 22. 
September.

Søn af Arbejdsmand Jens Peter Jensen og Hermine 
Kathrine Pedersen.

Arbejdsmand. (Aalborg).
1 Barn: 8. Gen. III Nr. 286.

190 d. Johanne Clausen, * Aalborg 12. Maj 1906, døbt Budolfi K.
20. Marts 1921. Ugift.

191 e. Ellen Clausen, * Aalborg 22. Juli 1912, døbt Budolfi K. 20.
Marts 1921 (sammen med Søsteren Nr. 190).

Ugift.

III. Robert Emil Bøghs Børn med Ida Tomine Kirstine Sørensen 
(jfr. Nr. 117).

192 a. Henry Ekstrøm Bøgh, * Hals 2. Januar 1905, døbt der 26.
Marts.

Arbejdsmand.
~ Sejlflod 12. Juli 1928 Dagmar Christensen, * Sejl

flod 5. Maj 1903, døbt der 31. Maj.



Syvende Generation. 47

Datter af Lars Christian Christensen og Hustru Ane 
Kathrine. (Storvorde'l.

2 Børn: 8. Gen. IV Nr. 287—288.
193 b. Thora Kathrine Bøgh, * Hals 6. Februar 1906, døbt der

17. Juni.
(København).

~ Hals K. 10. Maj 1925 Kristen Martin Nielsen,
* Lindholm 28. Januar 1904, døbt Nørre Sundby K. 
3- Juli.

Søn* af Arbejder Kristen Nielsen og Anna Mathilde 
Svensson.

Slagter. 
Ægteskabet opløst 1. April 1929.

2 Børn: 8. Gen. V Nr. 289—290.
194 c. Børge Bøgh, * Hals 25. Juli 1907, døbt der 15. September.

Fiskehandler.
~ Hals K. 24. November 1932 Elly Martine Jensen,

* Hals 28. Januar 1913, døbt der 9. Marts.
Datter af Husmand Jens Christian Jensen og Kirstine 

Marie Christiansen. (Hals).,
195 d. Aase Emilie Bøgh, * Hals 27. Februar 1910, døbt der 16. Maj.

~ Aalborg Raadhus 22. Oktober 1930 Søren Valdemar 
Nielsen, * Øster Hassing 23. Oktober 1904, døbt der 26. 
December.

Søn af Husmand Martin Nielsen og Martha Marie 
Richardt.

Chauffør. (Hals).
196 e. Olga Olivia Bøgh, * Hals 18. April 1912, døbt der 27. Maj.

~ Hals (borgerlig Vielse) 5. Juli 1932 Lars Sørensen 
Jensen, * Vedsted 25. August 1907, døbt der 10. No
vember.

Søn af Murer Jens Peter Jensen og Martine Jør gine 
Jensen.

Arbejdsmand. (Hals).
1 Barn: 8. Gen. VI Nr. 291.
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f. Otto Georg Bøgh, * Hals 4. Oktober 1914, døbt der 26.
December.

Medhjælper ved Landbruget.
g. Edith Bøgh, * Hals 10. April 1918, døbt der 28. Juli.

IV. Olga Olivia Bøghs Børn med Kristen Eskildsen
(jfr. Nr. 118).

a. Inga Eskildsen, * Mou 15. Oktober 1913, døbt der 23. No
vember.

b. Ebba Eskildsen, * Mou 21. November 1915, døbt der 5.
Marts 1916.

c. Otto Georg Bøgh Eskildsen, * Mou 14. September 1917, døbt
der 4. November.

d. Erik Bøgh Eskildsen, * Mou 17. Juli 1921, døbt der 14.
Oktober.

V. Hans Andreas Christian Hansens Børn med Agnes Marie Caroline Nielsen 
(jfr. Nr. 124).

a. Agnes Lorentze Hansen, * Ribe 9. Juni 1904, døbt Domkirken
14. August s. A.

Husbestyrerinde. Ugift. (København).
b. Sigrid Elisabeth Hansen, * Ribe 18. Juni 1905, døbt Domkirken

6. August s. A.
~ Ribe Domkirke 26. April 1931 Anders Peter Jørgen

sen, * Ribe 6. April 1898, døbt Domkirken.
Søn af Smedemester Anders Theodor Jørgensen og Petrea 

Kristensen.
Smedemester.

1 Barn: 8. Gen. VII Nr. 292.
c. Carl Christian Hansen, * Ribe 4. Oktober 1906, døbt Dom

kirken 11. November.
Seminarieelev. Ugift. (Tønder).

d. Gunhild Hansen, * Ribe 26. September 1908, døbt Domkirken
25. November.

Barneplejerske. Ugift. (København).
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e. Edith Hansen, * Ribe 25. Februar 1910, døbt Domkirken
13. Marts. Ugift.

f. Preben Erling Rosted Hansen, * Ribe 12. Maj 1912, døbt
Domkirken 9. Juni.

Kolonialkommis.
g. Poul Anton Hansen, * Ribe 14. April 1914, døbt Domkir

ken 1. Juni.
Mekanikerlærling.

h. Ellen Hansen, * Ribe 21. Marts 1916, døbt Domkirken
19. Maj.

i. Helga Hansen, * Ribe 4. August 1917, døbt Domkirken 23.
September. (Tvilling).

j. Rigmor Hansen, * Ribe 4. August 1917, døbt Domkirken 23.
September. (Tvilling).

k. Anna Margrethe Hansen, * Ribe 3. Juli 1919, døbt Dom
kirken 3. August.

l. Hans Henning Hansen, * Ribe 23. Januar 1922, døbt Dom
kirken 26. Marts.

m. Knud Hansen, * Ribe 24. September 1924, hjemmedøbt s. D., 
fremst. i Domkirken 26. April 1925. (Tvilling).

n. Erik Hansen, * Ribe 24. September 1924, døbt Domkirken
26. April 1925. (Tvilling).

VI. Martin Rosted Hansens Børn med Anna Cathrine Petersen 
(jfr. Nr. 126).

a. Ella Rosted Hansen, * Ribe 17. Oktober 1909, døbt Dom
kirken 27. Oktober.

Kommunelærerinde. Ugift.
b. Tage Christian Rosted Hansen, * Ribe 9. Oktober 1911, døbt

Domkirken 12. April 1912.
Skomager. Ugift.

c. Svend Rosted Hansen, * Ribe 18. August 1920, døbt Dom
kirken 24. Oktober.

d. Poul Erik Rosted Hansen, * Ribe 21. September 1925, døbt
Domkirken 8. November.
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VII. Anna Margrethe Hansens Børn med Hilmar Hansen 
(jfr. Nr. 127).

a. Gunnar Rejnholt Hansen, * Ribe 12. Januar 1905, døbt Dom
kirken 16. April, f Aarhus 15. November 1929 (Ulyk
kestilfælde), begr. Ribe Kgd. 21. November.

b. Inga Hansen, * Ribe 25. Januar 1907, døbt Domkirken 23.
Juni. Ugift.

c. Agnete Hansen, * Ribe 15. August 1910, døbt Domkirken
8. Januar 1911. Ugift.

Vin. Andreas Hansens Børn med Henny Jensen
(jfr. Nr. 128).

a. Kristian Kyhn Hansen, * Ribe 5. November 1914, døbt St.
Katharine Kirke 1. Januar 1915.

b. Henry Hansen, * Ribe 5. August 1916, hjemmedøbt (St. Ka
tharine Sogn) 14. September.

IX. Christian Hansens Barn med Rasmine Caroline Madsen 
(jfr. Nr. 129).

a. Lorentze Rosted Hansen, * Ribe 12. Marts 1916, døbt Dom
kirken 25. Maj.

X. Elisabeth Cæcilie Anna Weilands Børn med Johann Thomas 
Voetmann (jfr. Nr. 131).

a. Annemarie Voetmann, * Aabenraa 7. Juni 1906, døbt der
22. Juli. Ugift.

b. Käte Walburg Voetmann, * Aabenraa 11. August 1907, døbt
der 30. September.

Ugift.
c. Elisabeth Cæcilie Voetmann, * Aabenraa 11. September 1908,

døbt der 22. Oktober.
Ugift.

d. Christa Luise Voetmann, * Aabenraa 1. Juli 1911, døbt der
27. August.

Ugift.
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XI. Christian Carl August Weilands Børn med Martha Gertrud Koch 
(jfr. Nr. 132).

231 a. Elsbeth Maria Weiland, * Sønderborg 17. September 1912,
døbt der 1. Januar 1913.

232 b. Irmgard Renate Weiland, * Wandsbeck 26. December 1916,
døbt Christus K. 8. April 1917.

XII. Johannes Heinrich Sophus Weilands Børn med Else Johanna Mohring 
(jfr. Nr. 135).

233 a. Gudrun Anna Marina Weiland, * Slesvig 21. Februar 1915,
døbt Domkirken 5. April.

234 b. Ebba Emilie Elisabeth Weiland, * Slesvig 15. April 1916, døbt
Domkirken 18. Maj.

235 c. Wulf Karl William Weiland, * Slesvig 8. Januar 1926, døbt
Domkirken 17. April.

XIII. Johannes Heinrich Sophus Weilands Barn med Margarete 
Martha Sophie Tamm (jfr. Nr. 135).

236 d. Knut Weiland, * Slesvig 21. Januar 1933.
XIV. Maria Ida Elisabeth Weilands Børn med Carl Christian Voetmann

(jfr. Nr. 136).

237 a. Christian Friedrich Voetmann, * Aabenraa 27. April 1908, døbt
der 8. Juni.

Købmand i Aabenraa. Ugift.
238 b. Carl Ernst Voetmann, * Aabenraa 2. Juli 1909, døbt der 19.

August.
Købmand i Aabenraa. Ugift.

239 c. Friedrich Wilhelm Voetmann, * Aabenraa 23. August 1914,
døbt der 9. September.

Gymnasieelev.
XV. Bertha Auguste Friderike Weilands Børn med Johannes Noack

(jfr. Nr. 138).

240 a. Barbara Noack, * Reetz (Brandenburg) 8. September 1911,
døbt der 13. Oktober.

Tandlægestuderende. (Jena).
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b. Joachim Noack, * Reetz (Brandenburg) 26. Juli 1914, f sst.
29- Juli s. A., begr. der 31. Juli.

c. Maria Noack, * Reetz (Brandenburg) 28. Juni 1916, døbt
der 23. Juli.

d. Ingeborg Noack, * Reetz (Brandenburg) 27. Januar 1920,
døbt der 2. Marts.

XVI. Ida Luise Emma Huss’ Børn med Giinther Schubert 
(jfr. Nr. 142).

a. Helmut Schubert, * Wilhelmshafen (Rustringen) 18. Januar
1923, døbt der 29. Marts.

b. Gert Schubert, * Aabenraa 5. Juni 1926, døbt der 22. Juli.

XVII. Elfriede Huss9 Barn med Cuno Kloevekom
(jfr. Nr. 144).

a. Uwe Kloevekom, * Aabenraa 10. Oktober 1927, døbt der 
4. December.

XVIII. Carl Henrik Mogens Borch Falkmans Barn med Héléne Gerda Mohn 
(jfr. Nr. 145).

a. Madeleine Gunila Falkman, * Karlskrona (Amiralitets Fors.) 
13. November 1929, hjemmedøbt Stockholm 21. April 
I93O-

XIX. Willy Anders Borch Falkmans Barn med Rigmor Bernhardina Baggesen 
(jfr. Nr. 146).

a. Lars Johan Falkman, * Stockholm (Oscars Fors.) 23. Juli 
1931, hjemmedøbt 14. September.

XX. Astrid Ingeborg Flemmers Børn med Jørgen Ove Holck 
(jfr. Nr. 151).

a. Hans Holck, * Assens 2. April 1926, døbt Frederiksborg
Slots K. 23. Juni.

b. Niels Holck, * Assens 9. Juli 1929, døbt der Vor Frue K.
1. September.
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XXI. Erik Agnar Foss’ Børn med Ausa Hecht 
(jfr. Nr. 154).

a. Gunver Foss, * København 1. August 1921, døbt Citadels K.
16. Oktober.

b. Birger Foss, * København 16. August 1922, døbt Messias
K. 8. Oktober.

c. Eiler Foss, * København 7. November 1930, døbt Kongens
Lyngby 11. Januar 1931.

XXII. Annie Gudrun Foss9 Børn med Antonino Gennaro Francesco Capozzi 
(jfr. Nr. 155).

a. Filippo Rudolf Capozzi, * Sorrento (Italien) 4. December
1924, f s. D., begr. paa Sorrento Kgd.

b. Erling Giovanni Alexander Capozzi, * København 21. Decem
ber 1926, døbt Katholsk K. (Ordrup) 15. Januar 1927.

XXIII. Christie Vilhelmine Foss9 Børn med Børge Helweg-Larsen 
(jfr. Nr. 156).

a. Eigil Christie Helweg-Larsen, * Charlottenlund 28. Juli 1917,
døbt Kbh. Garnisons K. 14. Oktober.

b. Agnete Christie Helweg-Larsen, * Charlottenlund 13. Oktober
1918, døbt Messias K. 17. November.

c. Vibeke Christie Helweg-Larsen, * Charlottenlund 6. December
1921, døbt Kbh. Garnisons K. 5. Februar 1922.

d. Elin Benedicte Christie Helweg-Larsen, * Overlund 21. Juni
1925, døbt Asmild K. 16. August.

(Tvilling).
e. Gudrun Margrethe Christie Helweg-Larsen, * Overlund 21. Juni

1925, døbt Asmild K. 16. August.
(Tvilling).

XXIV. Einar Philip Foss9 Børn med Cordelia Smidth 
(jfr. Nr. 157).

a. Jørgen Alexander Foss, * Port-Kunda (Estland) 18. December 
1925, døbt Frederiksberg, St. Markus K. 3. April 1926.

5
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b. Torkild Frederik Foss, * Port-Kunda (Estland) 7. November
1927, døbt Frederiksberg, St. Marcus K. 19. Maj 1928.

c. Einar Christian Foss, * Frederiksberg 19. Juni 1930, døbt
St. Markus K. 10. September.

d. Katharine Margrethe Foss, * Frederiksberg 31. August 1932,
døbt St. Markus K. 29. November.

XXV. Torben Alexander Foss’ Børn med Ellen Margrethe Hedegaard 
(jfr. Nr. 158).

a. Bodil Merete Foss, * Randers (St. Peders Sogn) 28. August
1918, døbt Esbjerg Vor Frelsers K. 13. Oktober.

b. Inger Agnete Foss, * Alléhuset (Holsteinborg Sogn) 2. Juli
1920, døbt Holsteinborg K. 31. Juli.

XXVI. Torben Alexander Foss’ Barn med Gladys Ethel Clark
(jfr. Nr. 158).

c. Birgitte Eileen Foss, * paa Løvenholt 22. Oktober 1930, døbt
Them K. 11. Januar 1931.

XXVII. Rigmor Margrethe Foss’ Børn med Knud Vilhelm Greve Schulin 
(jfr. Nr. 159).

a. Ebba Sigismunda Comtesse Schulin, * København 17. Maj
1918, døbt Garnisons K. 7. Juli.

b. Erik Vilhelm Greve Schulin, * Ringsted 14. Marts 1920, døbt
St. Bendts K. 1. Juni.

XXVIII. Erling Christian Foss' Børn med Bodil Inger Utke-Philip 
(jfr. Nr. 160).

a. Alogens Alexander Foss, * Grays (Essex, England) 17. August
1923, døbt 14. November 1925 i Huset (Frederiksberg), f 
Frederiksberg i November 1925, begr. Vestre Kgd. 18. 
November (Frederiksberg K.).

b. Lars Erling Foss, * St. Cloud (S. & O., Frankrig) 15. Sep
tember 1924, døbt Them K. (Jylland) 5. November 1925.

c. Niels Utke Foss, * Frederiksberg 11. Maj 1928, døbt Them
K. 11. August.
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XXIX. Sigrid Agnete Foss’ Børn med Børge Adam Matthissen
(jfr. Nr. 161).

273 a. Anne Margrethe Matthissen, * Hornbæk (pr. Randers) 23. Juni
1926, døbt der 24. Juli.

274 b. Karin Ingeborg Matthissen, * Hornbæk (pr. Randers) 30. Juni
1927, døbt der 15. Oktober.

275 c. Rigmor Marianne Matthissen, * Frederiksberg 21. December
1928, døbt Citadels K. 25. Januar 1929.

XXX. Ulla Marie Hostrup Foss ’ Børn med Knud Trock-Jansen
(jfr. Nr. 163).

276 a. Ole Peter Hermann Gottlieb Trock-Jansen, * »Lille Odinshøj«,
Aalsgaarde, 30. Juni 1923, døbt Hellebæk K. 9. Sep
tember.

277 b. Unse Marie Trock-Jansen, * København 19. Oktober 1925,
døbt Vor Frelsers K. 19. April 1926.

XXXI. Esther Annie Hostrup Foss9 Børn med Knud Friis Jespersen 
(jfr. Nr. 164).

278 a. Torben Alexander Friis Jespersen, * København 25. Oktober
1926, døbt Garnisons K. 21. Januar 1927.

279 b. Christian Preben Friis Jespersen, * København 15. September
1930, døbt Slotskirken 10. December.

XXXn. Aksel Hauch Schiøtz’ Barn med Gerd Haugsted (jfr. Nr. 168).

280 a. Søren Schiøtz^ * København 5. Februar 1933.

5*
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I. Mary Kathrine Harda Bøghs Børn med Thyge Thygesen 
(jfr. Nr. 182).

281 a. Ejgild Thygesen, * Mou 30. August 1923, døbt der 16.
December.

282 b. Hardy Bøgh Thygesen, * Mou 27. November 1926, døbt der
23. Januar 1927.

283 c. Harda Lillian Bøgh Thygesen, * Mou 1. April 1932, døbt der
19- Juni..

IL Georg Peder Clausens Børn med Maren Kirstine Bendsen 
(jfr. Nr. 188).

284 a. Bøje Clausen, * Aalborg 1. August 1927, døbt Vor Frue K.
2. Februar 1930.

285 b. Harry Clausen, * Aalborg 6. Februar 1929, døbt Vor Frue
K. 2. Februar 1930 (samme Dag som Broderen).

III. Mary Clausens Barn med Søren Christian Jensen 
(jfr. Nr. 189).

286 a. Preben Jensen, * Aalborg 28. September 1927, døbt Vor
Frelsers K. 1. April.

IV. Henry Ekstrøm Bøghs Børn med Dagmar Christensen 
(jfr. Nr. 192).

287 a. Henny Margrethe Bøgh, * Sejlflod 25. Juni 1925, døbt der
13. September.

288 b. Poul Ekstrøm Bøgh, * Storvorde 29. Maj 1931, hjemmedøbt
2. Juli, fremst. i Storvorde K. 10. April 1932.
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V. Thora Kathrine Bøghs Børn med Kristen Martin Nielsen 
(jfr. Nr. 193).

289 a. Inga Bøgh Nielsen, * Nørre Sundby 26. September 1925,
døbt der 26. September 1926.

290 b. Robert Bøgh Nielsen, * Nørre Sundby 12. Januar 1928, døbt
der 5. August.

VI. Olga Olivia Bøghs Barn med Lars Sørensen Jensen
(jfr. Nr. 196)..

291 a. Poul Bøgh Jensen, * Hals 18. September 1932, døbt der 12.
Februar 1933.

VII. Sigrid Elisabeth Hansens Barn med Anders Peter Jørgensen 
(jfr. Nr. 204).

292 a. Asger Peter Jørgensen, * Ribe 3. Maj 1932, døbt Domkirken
12. Juni.



HENVISNINGER
1) Inger Dorthe Borch (1752—1821) var Datter af Købmand i Roskilde

Ebbe Borch (1713—67), der var Broder til Købmand Anders 
Andersen Borch (1721—93) (Nr. 1).

2) Enkekassebilag Nr. 3664 (R. A.).
3) Hiort-Lorenzen og Ellen Rosendahl: Repertorium over Legater,

VI, 1904, S. 64.
4) Iflg. Tingsvidne af 20. April 1843 døde Henrik Andreas Rosted flere

Aar før Moderen uden Arvinger. (Skiftet efter Anders Borch. 
Holbæk 1837).

5) Saaledes hos Hundrup. Da det ikke er lykkedes at finde det
paagældende Barn i nogen af de to Helsingørske Kirker, fore
ligger der muligvis en Forveksling med Christian Vilhelm 
Lemvigs Søn af 1. Ægteskab Andreas Albrecht Christian Lemvig, 
* 25. Maj 1772, hjemmedøbt, fremst. St. Olai Kirke 26. Juni, 
f sst. 1786, begr. St. Olai Kgd. 21. Oktober.

6) Rasmus Borch kuldlyste under 7. Septbr. 1828 Datteren, som
saaledes tog Arv efter ham. Kuldlysningen tinglyst ved Hof- 
og Stadsretten 15. Septbr. 1828 (Roskilde Skifteprotokol 1833 
—46, Fol. 516 b.).

7) Sorø Kirkebog mangler paa dette Tidspunkt. Attest herom i
Enkekassebilag Nr. 17171. (R.A.).

8) Severine Christiane Sophie Charlotte Borch tilhører ikke denne Slægt.
9) Jfr. det under 4) ovenfor nævnte Tingsvidne, der omtaler Christian

Henrik Rosted som død ugift i Berlin »for flere Aar siden«.
10) Jfr. det under 4) ovenfor nævnte Tingsvidne. Det er ikke lykkedes

at finde Spor af ham i København.
11) Velvillig meddelt af Oberstløjtnant S. F. R. Foss.
12) Oplysninger om Familien Schiøtz og nærmest beslægtede er for

en Del venligst meddelt af Arkitekt C. Schiøtz.
13) Velvilligst meddelt af Hospitalet.
14) Velvilligst meddelt af Fru Hildegard von Marchtaler, Hamburg.
15) Skiftet efter Søsteren Elisa Margrethe Cathrine Bøgh (Nr. 63)

oplyser, at Nanny Christiane Vilhelmine og Serinc Vilhelmine 
Bøgh begge er døde før 1907 (velv. medd. af Vester Han
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Herreds Dommerkontor). En af dem var Moder til Emma 
Alf rida Marie Ottomine, gift med Arbejdsmand Anders Christian 
Jensen, der 1907 boede Rantzausgade 23, 4. Sal i København. 
Da den nærmeste Familie er uden Kendskab til disses Skæbne, 
og Folkeregisteret for København hverken paa Grundlag af 
egne Registre eller Politiets Lister har været i Stand til at give 
Oplysning om dem, er det ikke lykkedes at efterspore disse, 
der, som nævnt, ogsaa er berettigede til Legatet.

16) Var ligeledes død, da Skiftet efter Søsteren blev afholdt. Han var
uden Livsarvinger.

17) Oplysning om Skifter efter dette Ægtepar har ikke kunnet frem
skaffes. (Velv. Medd. fra Skifteretterne i Haderslev og Kol
ding). Det kan saaledes ikke med Bestemthed afgøres, om de 
mulig har Efterslægt.

18) Oplysninger om denne Gren af Familien velvilligst meddelt af
Købmand H. A. C. Hansen, Ribe (Nr. 124).

19) Steinbock var 1910 paa Besøg i Ribe; senere Skæbne ubekendt.
20) Iflg. velvillig Meddelelse fra Staatsarchiv, Lübeck, er hun død

»auswärts«.
21) Velvillig Meddelelse fra Staatsarchiv, Lübeck.
22) Meddelelser om denne Gren af Familien velvilligst tilsendt fra

Dr. Otto Huss.
23) Fru Sophie Falkman har velvilligst meddelt de fornødne Oplys

ninger om sin Gren.
24) Oberstløjtnant S. F. R. Foss har velvilligst meddelt Oplysninger

om sin Gren. S. F. R. Foss’ Fødselsdag er fejlagtig anført i 
Kirkebogen som 25. Oktober.

25) Velvillig Meddelelse fra Fru Karen Kornerup.
26) Velvillig Meddelelse fra Ingeniør P. Kornerup.
27) Arveretten efter Faderen er sikret ved Adoptionen.
28) Oberstløjtnant Rosted-Løvgreen har venligst meddelt Oplysninger

om sin Gren.
29) En stor Del af Oplysningerne om den udbredte Bøgh-Gren af

Familien er venligst meddelt af Sogneraadsformand Ejnar 
Christensen, Mou, og Forvalter P. Clausen, Aalborg.

30) Hendes Skæbne ubekendt (jfr. ovenfor 19).
31) En Del Oplysninger venligst meddelt af Pastor C. F. Weiland,

Flensborg.
32) Oplysninger venligst meddelt af Købmand Joh. Th. Voetmann.
33) Oplysninger venligst meddelt af Studienrat Chr. Weiland, Ham-

burg.
34) Oplysninger venligst meddelt af Rechtsanwalt Johs. Weiland,

Slesvig, og Fru Marina Mohring, Aabenraa.
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35) Oplysninger venligst meddelt af Christian F. Voetmann, Aabenraa,
36) Oplysninger venligst meddelt af Pastor Johs. Noack, Eisleben.
37) Oplysninger venligst meddelt af Dr. med. Ernst Weiland, Ham

burg.
38) Oplysninger venligst meddelt af Kaptajnløjtnant Schubert, Berlin.
39) Henvendelse til Hr. C. Kloevekorn har været forgæves.
40) Oplysninger om denne Gren venligst meddelt af Fru Astrid Holck,

Assens.
41) Oplysninger venligst meddelt af Fru Cordelia Foss.
42) Oplysninger venligst meddelt af Godsejer Torben Foss, Løvenholt.
43) Oplysninger venligst meddelt af Grevinde Rigmor Schulin.
44) Oplysninger venligst meddelt af Ingeniør Erling Foss.
45) Oplysninger venligst meddelt af Kaptajnløjtnant Matthisscn.
46) Oplysninger venligst meddelt af Assistent Knud Trock-Jansen.
47) Oplysninger venligst meddelt af Fuldmægtig Knud Friis Jespersen.

Desuden er der Grund til at takke Landsarkivet i Viborg samt 
mange danske og udenlandske Sognepræster og Klokkerkontorer 
for velvillig Imødekommenhed.

For Daabs-, Vielses- og Begravelsesoplysningernes Vedkom
mende er der ikke givet specielle Henvisninger; hvor intet andet 
meddeles, er Kilden det anførte Sogns Kirkebøger.
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